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Small Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 64 §238 2.1

22.10.2015125 cm

15048

Geldpreis: 1.600,00 16Reiter:  53

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0190 SHERRY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 55,18 *1 HUN 375,00
Nagy Eszter / 2008 / F / Bay / Kalimeris D'ariel x Szigma

0029 ASTRONAUT ARNI GREIMEL Alfred  0,00 56,28 *2 AUT 300,00
G & P ReitsportBAVAR / 2003 / G / Chestnut / Alvarez x Acord I

0444 DOLCE VITA CANTA Mihai  0,00 56,60 *3 ROU 187,50
Mihai Canta / 2008 / F / Chestnut / Johnson x Balzflug

0357 DOMINKA B ZILA Zdenek  0,00 56,60 *3 CZE 187,50
Ing. Polednik MichalKWPN / 2008 / M / Grey / Zacharov x Padinus

0219 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  0,00 58,40 *5 IRL 100,00
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0301 JUMPING STAR 3 FRIES Gabriele  0,00 60,87 *6 AUT 80,00
Wolfgang FriesHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Concerto Ii

0399 AGROPOINT CALANDER HALASI Olívia  0,00 61,63 *7 HUN 60,00
Kiss IstvánHOLST / 2003 / G / Grey / Calido I x Acord Ii

0417 MONT BLANC MARKÓ Sándor  0,00 63,15 *8 HUN 45,00
Berei BélaHSH / 2003 / G / Grey / Koppány x Ramzes Junior-3

0131 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  0,00 63,34 *9 GER 45,00
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0356 CALOU ZILA Zdenek  0,00 63,90 *10 CZE 40,00
Polednikova HanaKWPN / 2007 / F / Chestnut / Montreal x Landadel

0319 CHANDLER 5 RHOMBERG Katharina  0,00 64,39 *11 AUT 40,00
Denis SchneiderSATHU / 2008 / G / Bay / Corea x Rutowski

0041 ZILANDRO KNEIFEL Astrid  0,00 64,83 *12 AUT 40,00
Puchner Gmbh & Co KegKWPN / 2004 / M / Bay / Lupicor x Inferno

0335 LUDWIGS AS ZUCHI Simon Johann  0,00 66,72 *13 AUT 25,00
Sosath GerdOLDBG / 2003 / M / Chestnut / Ludwig Von Bayern x Acord Ii

0457 LAFIBOLUS MOCK Henrich  0,00 66,86 *14 SVK 25,00
Ing.Viktor KarelHOLST / 2008 / G / Grey / Landos x Affido

0448 RIVER STONE KOVACIC Mihael  0,00 67,12 *15 SLO 25,00
Mihael KovacicSSW / 2007 / G / Bay / Ramirado x Landherr

0136 OKTAVIAN 17 SCHÄFER Nina  1,00 69,94 *16 GER 25,00
ElmgestütBRAND / 2009 / G / Other / Olympic Fire x For Future

0084 VALERINO BICHLER Mario  2,00 73,1417 AUT
Bernhard KreschHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Dorian

0353 KLEINER LORD 16 ZELINKOVA Zuzana  2,00 75,5318 CZE
Danoli A.S.HOLST / 2007 / G / Bay / Lord Z x Acobat I

0329 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  4,00 53,7219 AUT
Kathrin WeinbergerBAVAR / 2004 / F / Bay / Landstreicher x Furino

0016 CURLY CASSINA BIELER-KOHROCK Julia  4,00 58,1920 AUT
Koenig, SabineWESTF / 2008 / F / Bay / Cassus x Pep

0088 IGOR VAN BIJSTERVELD D'09 ZÖGER Rainer  4,00 59,3721 AUT
Rainer ZögerBWP / 2008 / G / Bay / Boris x Fuego De Prelet

0304 PICASSO 67 FRIES Michael  4,00 60,8822 AUT
Wolfgang FriesHANN / 2007 / G / Black / Perigueux x Athletico

0466 CONFETTI 2 KALAI Bassel  4,00 63,1723 SYR
Sonnenhof Zuchtpferd- Und Reitgesellschaft Mbh.HOLST / 2004 / G / Bay / Cassini Ii x Alcatraz

0316 LORDANA RZH RHOMBERG Christian  4,00 63,6224 AUT
Bettina Dür-LehnerBAVAR / 2008 / F / Bay / Lordanos x Contendro I

0333 ASPER V PACHERN ZUCHI Simon Johann  4,00 64,5225 AUT
Johann ZuchiAWÖ / 2005 / M / Bay / Alvarez

0231 CHACCON JAKAB Aron  4,00 64,9526 ROU
Dr. Zárug AnnamáriaOS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Continue

0458 LILI STAR REZESOVA Victoria  4,00 65,1727 SVK
Ing.Bystrik Kiska / 2004 / F / Bay / 4526 Land Star x 4501 Philip S

0104 CORDENIO KLAUSE Franziska  4,00 65,2428 GER
Scharf, AndreasBRAND / 2004 / G / Bay / Cardenio x Kolibris As

0234 SHAQUIDAM JAKAB Aron  4,00 65,6929 ROU
Jakab Aron / 2008 / G / Bay / Stakkatol x Quidam De Revel

0310 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  4,00 66,0530 AUT
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0452 NOUREJEV N Z FRANCOVA Jana  4,00 66,7431 SVK
Ing.Josef FrancZANG / 2003 / G / Grey / Nelson Z x Haarlem
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0170 UNION WIRZBERGER-JACH Maximilian  4,00 66,9032 GER
Wirzberger-Jach, MaximilianKWPN / 2001 / G / Chestnut / Lancelot x Silvio Ii

0036 GRAND ROYAL J JARITZ Jennifer  4,00 66,9433 AUT
Dagmar JaritzOS / 2005 / G / Bay / Chambertin x Zeus

0046 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  4,00 68,2034 AUT
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0453 QUINZO Z FRANCOVA Jana  5,00 70,6435 SVK
Josef FrancZANG / 2006 / G / Bay / Quintessence Z x Calvaro Z

0206 DANTE VARGA Kristóf  6,00 73,1836 HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.Se. x Counter

0021 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  6,00 73,2737 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0328 LIMES 13 ÜBERBACHER Miriam  6,00 73,5338 AUT
Fries, ChristianBAVAR / 1996 / G / Bay / Life Is Life x Le Grand I

0449 CHICOLINO 17 OBROVNIK Nina  6,00 73,7939 SLO
Mihaela ObrovnikOLDBG / 2005 / G / Chestnut / Converter x Godanah X

0361 BUL BULI B ZVARA Ondrej  6,00 74,1540 CZE
Elisabeth RatzBAVAR / 2007 / F / Bay / Balou Du Rouet x Grand Step

0226 ENRIQUE PARK Yeonji  6,00 74,4441 KOR
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0415 ENJOY MARKÓ Rebeka  6,00 75,1642 HUN
Totál Szervíz Kft.KWPN / 2009 / G / Bay / Toulon x Lennard

0005 MONTI 187 BABANITZ Bianca  7,00 77,9843 AUT
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0294 QUEBEC I BOOR Elisabeth  9,00 69,3944 AUT
Elisabeth Boor / 2004 / G / Bay / Quidam' S Rubin x Werther

0411 CELSIUS KURNYÁK Ágnes  9,00 70,5345 HUN
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini Ii

0467 EASTBOURNE T KALAI Bassel  9,00 71,6846 SYR
Bassel KalaiKWPN / 2009 / G / Bay / Indoctro x Ahorn

0085 AMBUSSINIS GRANDIOSA WINKLER Tiffany  10,00 75,4047 AUT
Tiffan Winkler / 2006 / F / Bay / 2667 Szigma x 3669 Doliart Non

0362 DAMON ZVARA Ondrej  11,00 77,7948 CZE
Arcus Engineering Czech, Spol.S.R.O.KWPN / 2008 / G / Other / Massimo x Joost

0406 CON RAPHAEL KISS Zsolt  11,00 79,6549 HUN
Kis IstvánOLDBG / 2007 / G / Bay / Con Capilot x Raphael

0216 BELLSCROSS CRUISEDOWN DUNN Tori  12,00 63,6650 IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2003 / G / Grey / Touchdown x Cruising

0297 TIMORAK DE BAUGY DIRNBERGER Christopher  12,00 68,1451 AUT
First Sport Horses AgKWPN / 2000 / G / Bay / Orlando x Furiel De Baugy S.F.

0122 FOR KASH MÜLLER Kathrin  12,00 81,5152 GER
Müller, BerndZANG / 2008 / G / Bay / For Pleasure x Kasmir V Schutt

0296 DAYSI BROWN DIRNBERGER Christopher  12,00 98,6453 AUT
First Sporthorses AgKWPN / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Equador

0320 COSMO 5 RHOMBERG Katharina  13,00 69,0254 AUT
Bettina Dür-LehnerBAVAR / 2007 / G / Bay / Colander N x Linaro

0422 AMIDALA 30 STIEBER Sztella  13,00 69,9955 HUN
Stieber SztellaHOLST / 2007 / F / Chestnut / Colman x Liostro

0312 CASSIAIR MARGREITER Magdalena  13,00 72,0356 AUT
Jörg DomaingoHOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Quinar

0106 FOR JOY II CH KOHROCK Sönke  13,00 87,6757 GER
Clarissa Crotta / 2000 / G / Grey / Fresco Vii x Uniek 1538

0365 BURBERRY 10 ASMUS Kristin  14,00 73,6658 GER
Asmus, KristinOLDBG / 2007 / G / Bay / Luxius x Cordial Medoc

0408 ELISE KORMOS János  16,00 65,6859 HUN
Lévai CsillaHSH / 2008 / F / Grey / Con Crusador x Graf Sponeck

0433 TROK K KIEWREL Agnieszka  16,00 67,4560 POL
Ryszard KiewrelPZHK / 2007 / G / Bay / Caretino K   (Hess) x Biskwit

0423 TOLEDA STIEBER Sztella  16,00 68,2661 HUN
Stieber SztellaBAD-WÜ / 2001 / F / Chestnut / Tolstoi x Justinian Xx

0314 O'CONNELL STREET STAMPLER-ULLRICH Lara ausgeschlossen--- AUT
Martin StamplerBWP / 2003 / G / Bay / Acaletto x Cento

0434 VIVALDI KOSCIELNIAK Natalia ausgeschlossen--- POL
Dariusz KoscielniakPZHK / 2002 / G / Chestnut / Leandro Hol x Dixieland Xx

0165 CASPER B WIRZBERGER-JACH Maximilian verzichtet--- GER
Wernke, PeterWESTF / 2006 / M / Bay / Cornet Obolensky x Lord De Lux
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Medium Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 63 §238 2.1

22.10.2015135 cm

15048

Geldpreis: 2.660,00 16Reiter:  48

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0397 APOLLÓ CZÉKUS Zoltán  0,00 59,41 *1 HUN 630,00
C-Universal Kft. Czékus ZoltánHSH / 2002 / G / Bay / Accarat x Justboy

0072 ZITA 94 SAURUGG Markus  0,00 61,10 *2 AUT 500,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2007 / F / Bay / Stakkato x Carthago

0218 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  0,00 65,20 *3 IRL 375,00
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0401 PM JUMPING LADY HORVÁTH Balázs  0,00 65,27 *4 HUN 250,00
Airvent ZrtHSH / 2004 / F / Bay / Jaguar Mail x Everest

0040 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  0,00 65,46 *5 AUT 175,00
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0409 SZEPSEG KÖRTVÉLYESSY Péter  0,00 65,92 *6 HUN 140,00
Kakuk József / 2006 / F / Grey / Caos x Chaot

0168 LUGANO 310 WIRZBERGER-JACH Maximilian  0,00 68,78 *7 GER 100,00
Wirzberger-Jach, MaximilianSACHS / 2002 / G / Bay / Levisto x Semit

0465 COLINETTA VIDA Vojtech  0,00 69,80 *8 SVK 75,00
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Colman x Caretino

0227 CASHMAN S SPIRIT STEINBERGA Santa  0,00 69,95 *9 LAT 75,00
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2003 / G / Bay / Cashman x Burggraaf

0313 ZAUBERFEE 33 MARGREITER Magdalena  0,00 70,03 *10 AUT 60,00
Inge MargreiterBAVAR / 2004 / F / Grey / Landprinz x Ubis

0062 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU RAINER Franz Josef  0,00 71,09 *11 AUT 60,00
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0443 PERLA R WIELGORSKA Paulina  0,00 71,57 *12 POL 60,00
Romuald HalabudaPZHK / 2007 / F / Bay / Fair Play Coudreau   (Sf) x La

0063 KNOCKANREE DIAMOND RAINER Franz Josef  0,00 71,81 *13 AUT 40,00
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Glidawn Diamond x Frankfort Bo

0368 LORDES ASMUS Kristin  0,00 75,97 *14 GER 40,00
Asmus, KristinHOLST / 2005 / G / Bay / Lordano x Leandro

0398 ELIANA CZÉKUS Zoltán  0,00 77,05 *15 HUN 40,00
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHANN / 2006 / F / Bay / Embassy I x Quasi Roi

0191 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  4,00 61,69 *16 HUN 40,00
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0013 ROXETTE 7 BICHLER Mario  4,00 62,4217 AUT
Hannes LiebAWÖ / 2004 / F / Bay / Come On Ii x Frühling

0078 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 66,4118 AUT
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0127 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  4,00 66,9619 GER
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0132 QUALITAET 3 SCHÄFER Kai  4,00 69,2620 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2007 / M / Bay / Quidam De Revel x Grannus

0341 CAVALLO PAPOUSEK Jiri  4,00 69,6521 CZE
Walter UlanHOLST / 2003 / G / Bay / Cassini I x Lavall I

0243 WEMBLEY R CHECHINA Olga  4,00 69,7422 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2003 / G / Bay / Sam R x Lucky Light

0116 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  4,00 70,2923 GER
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat Ii

0253 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  4,00 70,9024 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

0440 SANTIAGO 7 ROKITA Kamila  4,00 71,1325 POL
Jolanta KoziarowskaKWPN / 1999 / G / Bay / Animo x Voltaire

0008 CELINE D' ABREK BECK Gerald  4,00 71,7326 AUT
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0384 MISTER MOUJIK V H MOLENHOF SHARMAN Francesca  4,00 73,7727 GER
Stefan SchiemerAES / 2004 / G / Bay / Moujik De Sohan x Indoctro

0167 LEVIKO WIRZBERGER-JACH Maximilian  4,00 76,2528 GER
Wirzberger-Jach, MaximilianSA / 2004 / G / Grey / Levisto x Kolibri

0404 CARNERO KISS Zsolt  4,00 76,5629 HUN
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Carnute x Coriano

0087 DUBAI DE REVE ZÖGER Rainer  4,00 78,5430 AUT
Rainer ZögerBWP / 2003 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Cacao Cour

0352 CARTAGENA W ZELINKOVA Zuzana  5,00 80,6331 CZE
Ing. Placha OlgaHOLST / 2007 / F / Other / Casall x Contender
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0395 CHICAGO 109 WIDMANN Simon  5,00 81,0032 GER
Widmann, SimonBAD-WÜ / 2006 / G / Other / Corofino Ii x Loving Dancer

0364 QUIMERO M ZVARA Ondrej  5,00 82,1533 CZE
Rechova Hana / 2007 / M / Chestnut / Guidam Sohn x Porter

0235 ZUMBA JAKAB Aron  5,00 83,0034 ROU
Jakab AronOS / 2007 / G / Black / Quicksilber x Ephebe For Ever

0363 MONTE CRISTO ZVARA Ondrej  6,00 83,7935 CZE
Rechova HanaOLDBG / 2007 / G / Bay / Cristo x Duc De Moyon Z

0118 CORNETTA 24 MÜLLER Kathrin  8,00 63,5736 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerOS / 2006 / F / Black / Cornet Obolensky x Captain Pau

0015 COOL RUNNINGS BIELER-KOHROCK Julia  8,00 67,5437 AUT
Edith Bieler-SonnenholznerHOLST / 2003 / G / Bay / Corrado I x Athlet Z

0344 BEL CANTO HRADISTE PAPOUSEK Kamil  8,00 67,9038 CZE
Hradiste V.O.S.ZVDP / 2004 / M / Bay / Caruso x Cento

0295 CALME P BRAND Nina  8,00 68,1439 AUT
Dr. Erich MetzlHANN / 2001 / M / Grey / Calido x Alme

0315 CARA MIA III RHOMBERG Christian  8,00 70,0240 AUT
Dür NinaHANN / 2004 / F / Bay / Contendro I x Werther

0456 JOPAS MOCK Henrich  8,00 72,2541 SVK
Henrich Mock / 2006 / G / Bay / 2812 Pasaz x Nurprimus

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  8,00 73,1642 AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0010 LORD'S LISA BERGER Valerie  8,00 76,9043 AUT
Valerie BergerBAVAR / 2004 / F / Other / Lord Z x Argentimus

0351 CALVERO ZELINKOVA Zuzana  9,00 80,9544 CZE
Krasyuk  Oleg / 2006 / G / Bay / Caruso

0340 CARESSE LE REVE PAPOUSEK Jiri  9,00 81,9345 CZE
Lexman MartinBWP / 2007 / G / Bay / Clinton x Fuego Du Prelet

0245 CIRCE VD SMIS Z DYSHAEVA Elena  10,00 83,3446 RUS
Kolodko, AlexanderZANG / 2006 / F / Bay / Cicero Z x Skippy Ii

0464 CELICA STANGELOVA Sara  11,00 90,6647 SVK
Kmd Parcours TeamOS / 2004 / F / Grey / Cafe Du Lait x Celano

0427 CASSANDRA STENFERT Jurgen  12,00 67,8248 NED
Stal Stenfert & Hank Melse BvKWPN / 2007 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Goo

0430 ZABOR STENFERT Jurgen  12,00 72,3149 NED
Mevr. S. Rijken Van OlstKWPN / 2004 / G / Bay / Regino x Calypso

0298 USSADOR DIRNBERGER Christopher  12,00 73,7850 AUT
First Sport Horses AgMECKL / 2004 / G / Bay / Ussuri x Feuertanz Ii

0403 ALADIN KISS Zsolt  12,00 73,9251 HUN
Kis István / 2004 / G / Grey / Alcatraz x Campione

0229 COGNAC DU VLIST Z UYTENDAAL Pascal  12,00 77,0652 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2007 / G / Grey / Calvino Z x Calypso

0031 GREY JUMPER GREIMEL Alfred  12,00 78,4653 AUT
Ing. Alexander Krois & O. St. Auto Pichler, Autovermietungs- U. Handels GmbKWPN / 2006 / G / Grey / Odermus R x Lavall I

0416 ADJELY EL REX MARKÓ Sándor  13,00 80,3954 HUN
Noora Forsten & Olavi PenttiHOLST / 2004 / G / Bay / Askari x Landadel

0377 RISOHORSE LOCOROTONDO NAGEL Björn  14,00 85,3855 GER
Dammann, KlausRHEIN / 2004 / M / Chestnut / Lord Lancer x Polydor

0382 BEYONCE 10 SHARMAN Francesca  16,00 68,6256 GER
Sharman, FrancescaKWPN / 2006 / F / Other / Ukato x Burggraaf

0244 CHOCOLAYA DYSHAEVA Elena  16,00 72,0857 RUS
Kolodko, Alexander / 2006 / F / Bay / Cocon x Nicht Eingetregen

0321 LIV GRETE RHOMBERG Katharina  19,00 89,8058 AUT
Carola LehnerHOLST / 2002 / F / Grey / La Zarras x Lord Calando

0367 CONCETTA 20 ASMUS Kristin  19,00 90,7959 GER
Asmus, KristinHANN / 2005 / F / Bay / Concetto   (Dk) x Wiener Star

0322 SISI MYRA RHOMBERG Katharina ausgeschlossen--- AUT
Dr. Stephan RhombergHOLST / 2002 / F / Bay / Quick Star x Ahorn Z

0420 KNOCK OUT C MRÁZ Tamás ausgeschlossen--- HUN
Castilia KftOS / 2003 / M / Bay / Quick Star x Argentan

0009 CAPILLON BECK Gerald ausgeschlossen--- AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

0302 CAREFUL 64 FRIES Michael ausgeschlossen--- AUT
Michael FriesWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Grannus
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Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 16 §238 1.1

22.10.2015115 cm

15048

Geldpreis: 520,00 12Reiter:  13

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0228 GRISSOM Z STEINBERGA Santa  0,00 78,83 *1 LAT 60,00
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

0208 RAPHAEL KRUCSÓ Szabolcs  0,00 78,13 *1 HUN 60,00
Varga Kristóf / 2010 / G / Chestnut / Ksar-Sitte

0278 FLETCHER PAL Frantisek  0,00 74,75 *1 SVK 60,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Quasimodo Vd Molendreef

0396 DAYLIGHT 281 WIDMANN Simon  0,00 76,42 *1 GER 60,00
Hambrecht, Hans DieterSF / 2010 / F / Bay / Diamant De Semilly x Caloubet

0004 GUSTI CK BABANITZ Bianca  0,00 73,71 *1 AUT 60,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0067 CANTORO SAURUGG Markus  0,00 79,55 *1 AUT 60,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2010 / M / Bay / Cantoblanco x Campione

0232 FALKYRIE JAKAB Aron  0,00 78,28 *1 ROU 60,00
Jakab Aron / 2010 / G / Chestnut / Arizona x Landeur

0233 FITERO R JAKAB Aron  0,00 79,70 *1 ROU 60,00
Jakab Aron / 2010 / G / Bay / Agropiont Cosmos x 3481 Stauff

0311 CASH 192 MARGREITER Magdalena  4,00 80,03 *9 AUT 10,00
Dr. Inge MargreiterBRAND / 2010 / G / Chestnut / Cashmoaker x Saccor

0279 FULL SWING BH PAL Frantisek  4,00 71,29 *9 SVK 10,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Carthino Z

0336 SANDOR VON PACHERN ZUCHI Simon Johann  4,00 78,20 *9 AUT 10,00
Johann ZuchiAWÖ / 2010 / M / Chestnut / Solist x Wall Street

0436 CARLO 7 KOZIAROWSKA Natalia  4,00 78,99 *9 POL 10,00
Krzysztof KoziarowskiHANN / 2010 / G / Bay / Carlucci   (Hann) x Contender

0272 FENESSE HANULAY Juraj  5,00 81,1813 SVK
Hurikán S.R.O / 2010 / F / Bay /

0286 FLORIS ZAK Michal  8,00 93,4014 SVK
Tatra United Corporation, A.S.KWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Ahorn

0405 CHAPLIN KISS Zsolt  13,00 99,4315 HUN
Szikriga Kft.OS / 2010 / G / Bay / Cartogran x Chacco-Blue

0277 FIGURANTA PAL Frantisek ausgeschlossen--- SVK
Tatra United Corporation, A.D.KWPN / 2010 / F / Grey / Whitesnake x Derrick

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour -6 & 7 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 51 §238 1.1

22.10.2015125/135 cm

15048

Geldpreis: 1.260,00 21Reiter:  33

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0128 CAPO 22 SCHÄFER Kai  0,00 75,67 *1 GER 60,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0358 INFERNO VAN HEISTE ZILA Zdenek  0,00 75,18 *1 CZE 60,00
Cavalo-T, LtdBWP / 2008 / M / Grey / Zurich x Utrillo Van De Heffin

0120 DAYLA 6 MÜLLER Kathrin  0,00 75,17 *1 GER 60,00
Müller, BerndSBS / 2009 / F / Chestnut / Ogano Sitte x Zeoliet

0117 CLAYTON 34 MÜLLER Kathrin  0,00 75,88 *1 GER 60,00
Gut Beringhof/Bernd MüllerWESTF / 2008 / G / Bay / Cayetano L x Pacco Ii

0230 DOUBLE BLUE UYTENDAAL Pascal  0,00 78,65 *1 NED 60,00
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2008 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Zeoliet

0342 DUKATO VTH PAPOUSEK Jiri  0,00 76,58 *1 CZE 60,00
Miroslav VorelKWPN / 2008 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Jul

0338 BOB SAINT CLAR PAPOUSEK Jiri  0,00 75,88 *1 CZE 60,00
Struzinsky LiborKWPN / 2008 / G / Bay / Linton x For Pleasure

0347 FRISCO PAPOUSEK Kamil  0,00 78,00 *1 CZE 60,00
Zach LukasBWP / 2009 / G / Grey / Epleaser Van´T Heike x Utrillo

0346 FLYING PAPOUSEK Kamil  0,00 79,22 *1 CZE 60,00
Zach LukasOS / 2008 / G / Bay / Sanvaro x Landgold

0220 VVOOD STOCK DE BREVE HADLEY Sven Joseph  0,00 73,54 *1 IRL 60,00
Mr J Renwick & Mrs L RenwickSF / 2009 / M / Bay / Lamm De Fetan x Heartbreaker

0254 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra  0,00 76,23 *1 SUI 60,00
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet

0407 CESSNA KORMOS János  0,00 79,70 *1 HUN 60,00
Lévai CsillaHSH / 2009 / F / Bay / 3114 Colonado x 2972 Justboy

0284 COOL SILVI ZAK Michal  0,00 75,11 *1 SVK 60,00
Judr.Viera ObsitnikovaBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0285 EDUARD ZAK Michal  0,00 77,44 *1 SVK 60,00
Tatra United Corporation A.S. / 2009 / G / Grey / Up To Date

0432 FIORUCCI GRUNDKOWSKA Monika  0,00 76,29 *1 POL 60,00
Beata GrundkowskaHANN / 2009 / G / Chestnut / First Edition x For Joy

0419 HANNIBAL MRÁZ Tamás  0,00 74,04 *1 HUN 60,00
Hot-Ép Kft.OS / 2008 / G / Bay / Nintender x Colman

0413 J TANGELA KURNYÁK Ágnes  0,00 78,01 *1 HUN 60,00
Halasi KárolyBWP / 2009 / F / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Hab

0428 EHRENS STENFERT Jurgen  0,00 79,04 *1 NED 60,00
De Hoge Oorsprong BvKWPN / 2009 / G / Bay / Cardento x Concorde

0068 GLOBAL LIFESTYLE SAURUGG Markus  0,00 78,08 *1 AUT 60,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0360 TREND D ELSENDAM Z ZILA Zdenek  0,00 79,78 *1 CZE 60,00
Polednikova HanaZANG / 2009 / M / Other / Tornado x Epikur

0441 CARLUCINO WIELGORSKA Paulina  0,00 77,06 *1 POL 60,00
Paulina WielgorskaOS / 2008 / M / Bay / Carlucci (Hann) x Stalon  (Old

0343 QUIGAR PAPOUSEK Jiri  1,00 81,0522 CZE
Staj Mustang, L.T.D.,  J. KleszczovaHANN / 2009 / G / Bay / Quaid x Goodman

0348 NADAL Z PAPOUSEK Kamil  1,00 81,8022 CZE
Crnkova MichaelaZANG / 2009 / G / Bay / Namelus R x Calvados

0355 LE KHALIF D ZELINKOVA Zuzana  1,00 81,9622 CZE
Lica Servis S.R.O.HOLST / 2009 / M / Grey / Larimar x Cantus

0283 E. RAMIRO RETTO SLAVIKOVA Jana  1,00 81,0722 SVK
Mgr. Jana Sláviková / 2009 / G / Chestnut /

0270 DONJO HANULAY Juraj  1,00 80,6922 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0271 EAGEL HANULAY Juraj  1,00 81,7522 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0129 CELINE 235 SCHÄFER Kai  4,00 77,7828 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0137 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina  4,00 72,4128 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0014 CASIMIR 150 BIELER-KOHROCK Julia  4,00 77,7428 AUT
Safiyah KönigOLDBG / 2009 / G / Bay / Carrico x Heraldik Xx

0276 BEST OF PAL Frantisek  4,00 77,9128 SVK
Tatra United Corporation, A.S.HOLST / 2009 / F / Bay / Landos x Con Air

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0242 DIOGRANDE CHECHINA Olga  4,00 78,3728 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2008 / G / Bay / Carthino Z x Quinar

0334 AVANTO VON PACHERN ZUCHI Simon Johann  4,00 74,1728 AUT
Johann ZuchiAWÖ / 2009 / G / Bay / Acteur As x Wall Street

0421 SPARTACUS MRÁZ Tamás  4,00 74,3328 HUN
Hot-Ép Kft.OS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Landgold

0438 CLINTERO KOZIAROWSKI Jaroslaw  4,00 74,9028 POL
Urszula KoziarowskaHOLST / 2009 / G / Grey / Clinton I   (Holst) x Carolus

0437 CHENET KOZIAROWSKI Jaroslaw  4,00 74,2228 POL
Urszula KoziarowskaHOLST / 2008 / G / Grey / Contender   (Holst) x Carolus

0435 ANTINA KOZIAROWSKA Natalia  4,00 74,1128 POL
Natalia KoziarowskaHOLST / 2008 / F / Bay / Cassini Ii x Lancer Ii

0412 DYLANO VAN'T RUYTERSHOF KURNYÁK Ágnes  4,00 79,5928 HUN
Balázs LászlóBWP / 2009 / G / Bay / Bamako De Muze x Latano I

0359 LOVEEN MONET ZILA Zdenek  4,00 76,5428 CZE
Ing.Bretislav Endrys / 2009 / F / Chestnut / Cartouche x Faraday

0086 CANCARO ZÖGER Rainer  5,00 80,7740 AUT
Rainer ZögerHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Colman

0133 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  8,00 76,1741 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0107 GINA WILD 7 KOHROCK Sönke  8,00 74,5041 GER
Hofmann, GunterSATHU / 2009 / F / Bay / La Quitol x Grabensee

0431 DHAHA GRUNDKOWSKA Monika  8,00 78,5541 POL
Beata GrundkowskaKWPN / 2008 / G / Bay / Vincenzo   (Kwpn) x Cantos

0066 CONTADOR SAURUGG Benjamin  8,00 75,0641 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0354 LARIMA ZELINKOVA Zuzana  9,00 82,3045 CZE
Ing. Olga PlachaHOLST / 2008 / F / Bay / Larimar x Levantos Ii

0303 KALIF VON RISUM FRIES Michael  11,00 89,6646 AUT
Gabriele FriesHOLST / 2008 / G / Grey / Clarimo x Acobat Ii

0426 CASELI STENFERT Jurgen  12,00 78,6147 NED
Stal StenfertHOLST / 2009 / G / Bay / Casall x Corrado I

0045 CAVELLA KREUTNER Natascha  13,00 97,8148 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2009 / F / Grey / Clearway x Alcatraz

0366 CAPRIZIO 3 ASMUS Kristin ausgeschlossen--- GER
Asmus, KristinOS / 2008 / G / Grey / Capilano x Catango

0383 DIARANO 2 SHARMAN Francesca ausgeschlossen--- GER
Sharman, FrancescaKWPN / 2009 / G / Bay / Diarado x Aram

0064 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin verzichtet--- AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 34 §238 2.1

22.10.2015145 cm

15048

Geldpreis: 4.000,00 12Reiter:  29

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0070 TEXAS I SAURUGG Markus  0,00 65,47 *1 AUT 1000,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Coriano

0121 FELITIA DH MÜLLER Kathrin  0,00 66,48 *2 GER 800,00
Gut Beringhof/Bernd MüllerBWP / 2005 / F / Chestnut / Quelrybet Hero x Apollonios

0108 IWEST CASCARI KOHROCK Sönke  0,00 66,64 *3 GER 600,00
Turnierstall KohrockHOLST / 2004 / G / Bay / Clearway x Cantus

0077 C T SIMON Hugo  0,00 67,48 *4 AUT 400,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0186 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  0,00 68,43 *5 HUN 280,00
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0280 SALVATORE VON WEICHENBERGPAL Frantisek  0,00 69,40 *6 SVK 220,00
Tenzona Parcours Team, Frantisek Pal / 2005 / G / Bay / Santander-H x Alibi

0282 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  0,00 72,69 *7 SVK 160,00
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0339 CAPUA PAPOUSEK Jiri  1,00 79,71 *8 CZE 120,00
Kmd Parcours TeamOS / 2005 / G / Grey / Carinue x Quick Star

0042 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  4,00 65,91 *9 AUT 120,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0217 CARLA HADLEY Sven Joseph  4,00 67,31 *10 IRL 100,00
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0446 VERONA VON HARY CANTA Mihai  4,00 67,53 *11 ROU 100,00
Kuckelberg, SandraSBS / 2005 / F / Chestnut / Moujik De Sohan

0273 GUICK FERRA HANULAY Juraj  4,00 68,23 *12 SVK 100,00
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0135 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  4,00 68,6813 GER
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0400 HANNIBAL HORVÁTH Balázs  4,00 69,5114 HUN
Pataki MihályHSH / 2004 / G / Bay / Hestor x Merano I-38

0030 COLLADO GREIMEL Alfred  4,00 70,4215 AUT
Ulrike GasserHOLST / 2004 / M / Other / Cassini I x Landraf I

0459 ERAGON STANGEL Marian  4,00 71,9316 SVK
Kiss IstvánHANN / 2005 / G / Chestnut / Embassy I x Calypso Ii

0460 EX UND HOPP STANGEL Marian  4,00 73,3817 SVK
Kis IstvánHANN / 2006 / G / Bay / Embassy I x Fabriano

0442 PASS AWAY WIELGORSKA Paulina  5,00 76,8218 POL
Paulina WielgorskaOS / 2006 / F / Grey / Larino (Kwpn) x Papillon Rouge

0119 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  8,00 63,0319 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0188 CHACCO BOY KRUCSÓ Szabolcs  8,00 64,7420 HUN
Márki ZoltánOS / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Lasangos

0345 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  8,00 68,7821 CZE
Zach LukasOLDBG / 2007 / G / Bay / Centadel x Stakkato

0447 UPSET DES CINQ CHENES BELOVA Natalia  8,00 72,4822 RUS
Investpoint LtdSBS / 2004 / G / Bay / Ogano Sitte x Fidji Du Fleury

0130 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  8,00 73,0223 GER
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0376 CORMINA 4 NAGEL Björn  12,00 73,2424 GER
Keller, ErnaHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Athlet Z

0240 ADELHEID CHECHINA Olga  12,00 91,5625 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Gunnar KlettenbergKWPN / 2005 / F / Other / Guidam x Indoctro

0462 CHACCO BLUE DIAMOND STANGELOVA Monika  13,00 78,0126 SVK
Marian StangelOS / 2006 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Carthago

0402 ZORDON HORVÁTH Balázs  16,00 73,3027 HUN
Országos Mg. Minosíto IntézetHSH / 2003 / M / Chestnut / 3866 Ginus x 2533 Goliath

0317 SYCEBAY RHOMBERG Christian  16,00 73,6628 AUT
Jäger VanessaSF / 2006 / G / Chestnut / Calvaro x Diamant De Semilly

0094 BEAU STEINBERGA Santa  16,00 74,2929 LAT
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2006 / F / Grey / Indorado x Cash

0022 ONE MILLION BURGER Thomas  23,00 101,9930 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0418 ASTRAL C MRÁZ Tamás  24,00 72,2631 HUN
Castilia Kft.OS / 2006 / G / Bay / Dollar Du Murier x Amati

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0241 CARANDACHE 2 CHECHINA Olga ausgeschlossen--- RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasKWPN / 2007 / F / Bay / Verdi x Quito De Baussy

0429 MONOPOLY STENFERT Jurgen ausgeschlossen--- NED
Abdulla Humaid Al MuheiriSBS / 2005 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Ski

0017 LANDJANO BIELER-KOHROCK Julia verzichtet--- AUT
Stahl, UweHOLST / 2006 / M / Bay / Landzauber x Landlord

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 16 §238 1.1

23.10.2015115 cm

15048

Geldpreis: 516,00 13Reiter:  13

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0279 FULL SWING BH PAL Frantisek  0,00 71,90 *1 SVK 52,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Carthino Z

0232 FALKYRIE JAKAB Aron  0,00 74,03 *1 ROU 52,00
Jakab Aron / 2010 / G / Chestnut / Arizona x Landeur

0311 CASH 192 MARGREITER Magdalena  0,00 73,35 *1 AUT 52,00
Dr. Inge MargreiterBRAND / 2010 / G / Chestnut / Cashmoaker x Saccor

0396 DAYLIGHT 281 WIDMANN Simon  0,00 72,19 *1 GER 52,00
Hambrecht, Hans DieterSF / 2010 / F / Bay / Diamant De Semilly x Caloubet

0286 FLORIS ZAK Michal  0,00 72,67 *1 SVK 52,00
Tatra United Corporation, A.S.KWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Ahorn

0004 GUSTI CK BABANITZ Bianca  0,00 70,13 *1 AUT 52,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0208 RAPHAEL KRUCSÓ Szabolcs  0,00 72,03 *1 HUN 52,00
Varga Kristóf / 2010 / G / Chestnut / Ksar-Sitte

0336 SANDOR VON PACHERN ZUCHI Simon Johann  0,00 74,33 *1 AUT 52,00
Johann ZuchiAWÖ / 2010 / M / Chestnut / Solist x Wall Street

0272 FENESSE HANULAY Juraj  0,00 74,55 *1 SVK 52,00
Hurikán S.R.O / 2010 / F / Bay /

0436 CARLO 7 KOZIAROWSKA Natalia  1,00 76,61 *10 POL 12,00
Krzysztof KoziarowskiHANN / 2010 / G / Bay / Carlucci   (Hann) x Contender

0228 GRISSOM Z STEINBERGA Santa  4,00 74,59 *11 LAT 12,00
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

0233 FITERO R JAKAB Aron  4,00 69,15 *11 ROU 12,00
Jakab Aron / 2010 / G / Bay / Agropiont Cosmos x 3481 Stauff

0278 FLETCHER PAL Frantisek  4,00 70,89 *11 SVK 12,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Quasimodo Vd Molendreef

0067 CANTORO SAURUGG Markus  8,00 73,3214 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2010 / M / Bay / Cantoblanco x Campione

0405 CHAPLIN KISS Zsolt  9,00 79,2715 HUN
Szikriga Kft.OS / 2010 / G / Bay / Cartogran x Chacco-Blue

0277 FIGURANTA PAL Frantisek  14,00 83,6916 SVK
Tatra United Corporation, A.D.KWPN / 2010 / F / Grey / Whitesnake x Derrick

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 6 & 7 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 51 §238 1.1

23.10.2015125/135 cm

15048

Geldpreis: 1.250,00 25Reiter:  33

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0120 DAYLA 6 MÜLLER Kathrin  0,00 72,36 *1 GER 50,00
Müller, BerndSBS / 2009 / F / Chestnut / Ogano Sitte x Zeoliet

0347 FRISCO PAPOUSEK Kamil  0,00 74,50 *1 CZE 50,00
Zach LukasBWP / 2009 / G / Grey / Epleaser Van´T Heike x Utrillo

0360 TREND D ELSENDAM Z ZILA Zdenek  0,00 75,33 *1 CZE 50,00
Polednikova HanaZANG / 2009 / M / Other / Tornado x Epikur

0428 EHRENS STENFERT Jurgen  0,00 76,20 *1 NED 50,00
De Hoge Oorsprong BvKWPN / 2009 / G / Bay / Cardento x Concorde

0432 FIORUCCI GRUNDKOWSKA Monika  0,00 77,92 *1 POL 50,00
Beata GrundkowskaHANN / 2009 / G / Chestnut / First Edition x For Joy

0271 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 76,50 *1 SVK 50,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0438 CLINTERO KOZIAROWSKI Jaroslaw  0,00 70,64 *1 POL 50,00
Urszula KoziarowskaHOLST / 2009 / G / Grey / Clinton I   (Holst) x Carolus

0064 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  0,00 73,60 *1 AUT 50,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

0129 CELINE 235 SCHÄFER Kai  0,00 77,09 *1 GER 50,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0383 DIARANO 2 SHARMAN Francesca  0,00 74,08 *1 GER 50,00
Sharman, FrancescaKWPN / 2009 / G / Bay / Diarado x Aram

0220 VVOOD STOCK DE BREVE HADLEY Sven Joseph  0,00 75,41 *1 IRL 50,00
Mr J Renwick & Mrs L RenwickSF / 2009 / M / Bay / Lamm De Fetan x Heartbreaker

0107 GINA WILD 7 KOHROCK Sönke  0,00 76,87 *1 GER 50,00
Hofmann, GunterSATHU / 2009 / F / Bay / La Quitol x Grabensee

0014 CASIMIR 150 BIELER-KOHROCK Julia  0,00 75,42 *1 AUT 50,00
Safiyah KönigOLDBG / 2009 / G / Bay / Carrico x Heraldik Xx

0348 NADAL Z PAPOUSEK Kamil  0,00 76,00 *1 CZE 50,00
Crnkova MichaelaZANG / 2009 / G / Bay / Namelus R x Calvados

0426 CASELI STENFERT Jurgen  0,00 75,44 *1 NED 50,00
Stal StenfertHOLST / 2009 / G / Bay / Casall x Corrado I

0254 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra  0,00 73,33 *1 SUI 50,00
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet

0435 ANTINA KOZIAROWSKA Natalia  0,00 73,07 *1 POL 50,00
Natalia KoziarowskaHOLST / 2008 / F / Bay / Cassini Ii x Lancer Ii

0117 CLAYTON 34 MÜLLER Kathrin  0,00 74,75 *1 GER 50,00
Gut Beringhof/Bernd MüllerWESTF / 2008 / G / Bay / Cayetano L x Pacco Ii

0270 DONJO HANULAY Juraj  0,00 77,11 *1 SVK 50,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0066 CONTADOR SAURUGG Benjamin  0,00 75,84 *1 AUT 50,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0128 CAPO 22 SCHÄFER Kai  0,00 73,36 *1 GER 50,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0137 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina  0,00 73,23 *1 GER 50,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0346 FLYING PAPOUSEK Kamil  0,00 75,74 *1 CZE 50,00
Zach LukasOS / 2008 / G / Bay / Sanvaro x Landgold

0358 INFERNO VAN HEISTE ZILA Zdenek  0,00 74,66 *1 CZE 50,00
Cavalo-T, LtdBWP / 2008 / M / Grey / Zurich x Utrillo Van De Heffin

0338 BOB SAINT CLAR PAPOUSEK Jiri  0,00 75,15 *1 CZE 50,00
Struzinsky LiborKWPN / 2008 / G / Bay / Linton x For Pleasure

0355 LE KHALIF D ZELINKOVA Zuzana  1,00 81,3926 CZE
Lica Servis S.R.O.HOLST / 2009 / M / Grey / Larimar x Cantus

0283 E. RAMIRO RETTO SLAVIKOVA Jana  1,00 78,4326 SVK
Mgr. Jana Sláviková / 2009 / G / Chestnut /

0407 CESSNA KORMOS János  1,00 78,0526 HUN
Lévai CsillaHSH / 2009 / F / Bay / 3114 Colonado x 2972 Justboy

0412 DYLANO VAN'T RUYTERSHOF KURNYÁK Ágnes  4,00 75,1329 HUN
Balázs LászlóBWP / 2009 / G / Bay / Bamako De Muze x Latano I

0334 AVANTO VON PACHERN ZUCHI Simon Johann  4,00 73,8829 AUT
Johann ZuchiAWÖ / 2009 / G / Bay / Acteur As x Wall Street

0086 CANCARO ZÖGER Rainer  4,00 76,4529 AUT
Rainer ZögerHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Colman

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0068 GLOBAL LIFESTYLE SAURUGG Markus  4,00 76,2629 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0441 CARLUCINO WIELGORSKA Paulina  4,00 77,3129 POL
Paulina WielgorskaOS / 2008 / M / Bay / Carlucci (Hann) x Stalon  (Old

0133 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  5,00 81,7534 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0342 DUKATO VTH PAPOUSEK Jiri  5,00 79,6634 CZE
Miroslav VorelKWPN / 2008 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Jul

0230 DOUBLE BLUE UYTENDAAL Pascal  5,00 79,6334 NED
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2008 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Zeoliet

0354 LARIMA ZELINKOVA Zuzana  5,00 78,2934 CZE
Ing. Olga PlachaHOLST / 2008 / F / Bay / Larimar x Levantos Ii

0045 CAVELLA KREUTNER Natascha  7,00 88,5738 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2009 / F / Grey / Clearway x Alcatraz

0359 LOVEEN MONET ZILA Zdenek  8,00 73,1939 CZE
Ing.Bretislav Endrys / 2009 / F / Chestnut / Cartouche x Faraday

0413 J TANGELA KURNYÁK Ágnes  8,00 76,9539 HUN
Halasi KárolyBWP / 2009 / F / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Hab

0419 HANNIBAL MRÁZ Tamás  8,00 75,6339 HUN
Hot-Ép Kft.OS / 2008 / G / Bay / Nintender x Colman

0437 CHENET KOZIAROWSKI Jaroslaw  8,00 74,4039 POL
Urszula KoziarowskaHOLST / 2008 / G / Grey / Contender   (Holst) x Carolus

0285 EDUARD ZAK Michal  9,00 78,3743 SVK
Tatra United Corporation A.S. / 2009 / G / Grey / Up To Date

0431 DHAHA GRUNDKOWSKA Monika  9,00 79,8143 POL
Beata GrundkowskaKWPN / 2008 / G / Bay / Vincenzo   (Kwpn) x Cantos

0421 SPARTACUS MRÁZ Tamás  9,00 78,3143 HUN
Hot-Ép Kft.OS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Landgold

0303 KALIF VON RISUM FRIES Michael  12,00 74,2346 AUT
Gabriele FriesHOLST / 2008 / G / Grey / Clarimo x Acobat Ii

0242 DIOGRANDE CHECHINA Olga  14,00 82,6247 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2008 / G / Bay / Carthino Z x Quinar

0276 BEST OF PAL Frantisek  16,00 76,3348 SVK
Tatra United Corporation, A.S.HOLST / 2009 / F / Bay / Landos x Con Air

0284 COOL SILVI ZAK Michal  17,00 78,9249 SVK
Judr.Viera ObsitnikovaBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0343 QUIGAR PAPOUSEK Jiri  21,00 80,8350 CZE
Staj Mustang, L.T.D.,  J. KleszczovaHANN / 2009 / G / Bay / Quaid x Goodman

0366 CAPRIZIO 3 ASMUS Kristin  21,00 97,3950 GER
Asmus, KristinOS / 2008 / G / Grey / Capilano x Catango

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

Elite Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 26 §238 2.1

23.10.2015115 cm

15048

Geldpreis: 750,00 12Reiter:  24

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0439 AHLERT KOZIELSKA Magdalena  0,00 56,73 *1 POL 240,00
Jaroslaw Koziarowski / 2000 / G / Chestnut / Acorado x Rouletto

0044 KING LORDY KÖNIG Safiyah  0,00 56,74 *2 AUT 150,00
König, SafiyahBRAND / 2006 / G / Chestnut / Lapateado x Nitendo

0424 CASSIS SZM SZABÓ Virág  0,00 57,76 *3 HUN 115,00
Sziráki Mihály / 2006 / F / Grey / 4558 Cézár x Sayf El Arab (Usa

0138 FOR WINGS SCHARF Andreas  0,00 60,88 *4 GER 75,00
Scharf, Andreas / 2007 / G / Bay / For The Moon x Goldfinger

0450 LORD OBROVNIK Nina  0,00 60,97 *5 SLO 45,00
Mihaela Obrovnik / 2003 / G / Bay /

0324 REAL STEEL SEBESTA Marie Christine  0,00 62,17 *6 AUT 35,00
Mario BichlerKWPN / 2008 / M / Bay / Chin Chin x Matterhorn

0414 EDDIE MARKÓ Rebeka  0,00 63,53 *7 HUN 20,00
Totál Szervíz Kft.KWPN / 2009 / G / Bay / Vigaro x Kroongraaf

0207 DON DULANA VARGA Kristóf  0,00 64,65 *8 HUN 20,00
Varga KristófKWPN / 2008 / G / Bay / Atlantic x Oramé

0318 RAVENNA T ONDRACEK-UBL Jutta  1,00 68,77 *9 AUT 15,00
Jutta Ondracek-UblOLDBG / 2002 / F / Bay / Sion x Ricardo

0451 CARGANA JÄGER Vanessa  1,00 69,96 *10 SUI 15,00
Jäger VanessaOS / 2006 / F / Chestnut / Carinue x Nagano

0425 FAUNA SZARKA Éva  4,00 53,25 *11 HUN 10,00
Szarka Balázs / 2006 / F / Black / Faldo x Sixtus

0327 CAPOTE ÜBERBACHER Miriam  4,00 57,50 *12 AUT 10,00
Miriam ÜberbacherOLDBG / 2003 / F / Grey / Camposanto x Barnaul Xx

0043 CARERO KÖNIG Safiyah  4,00 58,6113 AUT
Safiyah KönigBWP / 2003 / G / Grey / Quintus x Bon Ami B

0293 BELLA LUNA 4 BODINGBAUER Lea  4,00 60,6114 AUT
Lea BodingbauerWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0350 CAVINIA URBANOVA Aneta  4,00 61,4215 CZE
Staj Urban Spol. S R.O.KWPN / 2007 / F / Bay / Lord Z x Karandasj

0085 AMBUSSINIS GRANDIOSA WINKLER Tiffany  4,00 64,0616 AUT
Tiffan Winkler / 2006 / F / Bay / 2667 Szigma x 3669 Doliart Non

0305 ORKI DE VY KLOODT Claudia  4,00 65,5417 AUT
Claudia KloodtSF / 2002 / G / Bay / Fidji Du Fleury x Ramiro

0105 DUKE 292 KLAUSE Franziska  5,00 69,0318 GER
Franziska Klause & Andreas ScharfKWPN / 2008 / G / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Bur

0454 TIGRIS III HATASOVA Linda  8,00 55,9619 SVK
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Newton x Caletto I

0248 RUBETS ZHILINA Anastasia  14,00 72,6520 RUS
Kolodko, Alexander / 2008 / G / Chestnut / Radius x Bergamot

0247 CHERRY B ZHILINA Anastasia  15,00 91,1421 RUS
Kolodko, AlexanderOS / 2007 / F / Grey / Continio x Heartbreaker

0020 GLOBAL NAUTICA SCHWEMBERGER Benjamin  15,00 91,8522 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0309 ZYLAN BATOR KREMER Anna-Lena  25,00 98,1523 AUT
Anna-Lena KremerHOLST / 2007 / F / Grey / Colman x Cascavelle

0325 CIMENTO SCHERMER Gernot ausgeschlossen--- AUT
Gernot SchermerHOLST / 2008 / M / Bay / Cormint x Cassini Ii

0083 WIENA - T THUY Michelle verzichtet--- AUT
Michelle Thuy / 2002 / F / Bay / 791 Latus x 521 Libertus

0050 GRACIA 5 LADITSCH Stefan nicht am Start--- AUT
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

Medium Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 51 §238 2.1

23.10.2015135 cm

15048

Geldpreis: 2.540,00 13Reiter:  39

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0188 CHACCO BOY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 56,34 *1 HUN 630,00
Márki ZoltánOS / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Lasangos

0397 APOLLÓ CZÉKUS Zoltán  0,00 60,03 *2 HUN 500,00
C-Universal Kft. Czékus ZoltánHSH / 2002 / G / Bay / Accarat x Justboy

0191 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  0,00 64,11 *3 HUN 375,00
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0401 PM JUMPING LADY HORVÁTH Balázs  0,00 65,79 *4 HUN 250,00
Airvent ZrtHSH / 2004 / F / Bay / Jaguar Mail x Everest

0246 UCCHINO DYSHAEVA Elena  0,00 66,09 *5 RUS 175,00
Dyshaeva, ElenaKWPN / 2001 / G / Black / Indoctro x Concorde

0116 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  0,00 66,92 *6 GER 140,00
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat Ii

0352 CARTAGENA W ZELINKOVA Zuzana  0,00 68,39 *7 CZE 100,00
Ing. Placha OlgaHOLST / 2007 / F / Other / Casall x Contender

0227 CASHMAN S SPIRIT STEINBERGA Santa  0,00 68,59 *8 LAT 75,00
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2003 / G / Bay / Cashman x Burggraaf

0357 DOMINKA B ZILA Zdenek  0,00 71,93 *9 CZE 75,00
Ing. Polednik MichalKWPN / 2008 / M / Grey / Zacharov x Padinus

0132 QUALITAET 3 SCHÄFER Kai  0,00 72,98 *10 GER 60,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2007 / M / Bay / Quidam De Revel x Grannus

0351 CALVERO ZELINKOVA Zuzana  0,00 73,34 *11 CZE 60,00
Krasyuk  Oleg / 2006 / G / Bay / Caruso

0127 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  0,00 74,07 *12 GER 60,00
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0460 EX UND HOPP STANGEL Marian  1,00 76,02 *13 SVK 40,00
Kis IstvánHANN / 2006 / G / Bay / Embassy I x Fabriano

0416 ADJELY EL REX MARKÓ Sándor  1,00 76,1014 HUN
Noora Forsten & Olavi PenttiHOLST / 2004 / G / Bay / Askari x Landadel

0363 MONTE CRISTO ZVARA Ondrej  1,00 77,0015 CZE
Rechova HanaOLDBG / 2007 / G / Bay / Cristo x Duc De Moyon Z

0013 ROXETTE 7 BICHLER Mario  4,00 62,8916 AUT
Hannes LiebAWÖ / 2004 / F / Bay / Come On Ii x Frühling

0106 FOR JOY II CH KOHROCK Sönke  4,00 65,0617 GER
Clarissa Crotta / 2000 / G / Grey / Fresco Vii x Uniek 1538

0322 SISI MYRA RHOMBERG Katharina  4,00 65,8018 AUT
Dr. Stephan RhombergHOLST / 2002 / F / Bay / Quick Star x Ahorn Z

0398 ELIANA CZÉKUS Zoltán  4,00 66,1919 HUN
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHANN / 2006 / F / Bay / Embassy I x Quasi Roi

0017 LANDJANO BIELER-KOHROCK Julia  4,00 67,4620 AUT
Stahl, UweHOLST / 2006 / M / Bay / Landzauber x Landlord

0015 COOL RUNNINGS BIELER-KOHROCK Julia  4,00 68,3821 AUT
Edith Bieler-SonnenholznerHOLST / 2003 / G / Bay / Corrado I x Athlet Z

0335 LUDWIGS AS ZUCHI Simon Johann  4,00 69,4522 AUT
Sosath GerdOLDBG / 2003 / M / Chestnut / Ludwig Von Bayern x Acord Ii

0313 ZAUBERFEE 33 MARGREITER Magdalena  4,00 69,5723 AUT
Inge MargreiterBAVAR / 2004 / F / Grey / Landprinz x Ubis

0440 SANTIAGO 7 ROKITA Kamila  4,00 70,1724 POL
Jolanta KoziarowskaKWPN / 1999 / G / Bay / Animo x Voltaire

0404 CARNERO KISS Zsolt  4,00 71,1525 HUN
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Carnute x Coriano

0464 CELICA STANGELOVA Sara  4,00 71,9726 SVK
Kmd Parcours TeamOS / 2004 / F / Grey / Cafe Du Lait x Celano

0063 KNOCKANREE DIAMOND RAINER Franz Josef  4,00 72,4527 AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Glidawn Diamond x Frankfort Bo

0118 CORNETTA 24 MÜLLER Kathrin  4,00 72,6728 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerOS / 2006 / F / Black / Cornet Obolensky x Captain Pau

0443 PERLA R WIELGORSKA Paulina  4,00 72,8329 POL
Romuald HalabudaPZHK / 2007 / F / Bay / Fair Play Coudreau   (Sf) x La

0235 ZUMBA JAKAB Aron  5,00 78,8830 ROU
Jakab AronOS / 2007 / G / Black / Quicksilber x Ephebe For Ever

0429 MONOPOLY STENFERT Jurgen  8,00 64,5731 NED
Abdulla Humaid Al MuheiriSBS / 2005 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Ski

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0031 GREY JUMPER GREIMEL Alfred  8,00 67,1432 AUT
Ing. Alexander Krois & O. St. Auto Pichler, Autovermietungs- U. Handels GmbKWPN / 2006 / G / Grey / Odermus R x Lavall I

0418 ASTRAL C MRÁZ Tamás  8,00 68,7733 HUN
Castilia Kft.OS / 2006 / G / Bay / Dollar Du Murier x Amati

0409 SZEPSEG KÖRTVÉLYESSY Péter  8,00 69,7034 HUN
Kakuk József / 2006 / F / Grey / Caos x Chaot

0240 ADELHEID CHECHINA Olga  8,00 70,0535 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Gunnar KlettenbergKWPN / 2005 / F / Other / Guidam x Indoctro

0465 COLINETTA VIDA Vojtech  8,00 71,9636 SVK
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Colman x Caretino

0403 ALADIN KISS Zsolt  9,00 76,9137 HUN
Kis István / 2004 / G / Grey / Alcatraz x Campione

0229 COGNAC DU VLIST Z UYTENDAAL Pascal  9,00 77,3638 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2007 / G / Grey / Calvino Z x Calypso

0452 NOUREJEV N Z FRANCOVA Jana  9,00 78,7639 SVK
Ing.Josef FrancZANG / 2003 / G / Grey / Nelson Z x Haarlem

0340 CARESSE LE REVE PAPOUSEK Jiri  9,00 79,5440 CZE
Lexman MartinBWP / 2007 / G / Bay / Clinton x Fuego Du Prelet

0298 USSADOR DIRNBERGER Christopher  12,00 69,9541 AUT
First Sport Horses AgMECKL / 2004 / G / Bay / Ussuri x Feuertanz Ii

0315 CARA MIA III RHOMBERG Christian  12,00 74,1142 AUT
Dür NinaHANN / 2004 / F / Bay / Contendro I x Werther

0453 QUINZO Z FRANCOVA Jana  13,00 78,2243 SVK
Josef FrancZANG / 2006 / G / Bay / Quintessence Z x Calvaro Z

0010 LORD'S LISA BERGER Valerie  17,00 92,8644 AUT
Valerie BergerBAVAR / 2004 / F / Other / Lord Z x Argentimus

0339 CAPUA PAPOUSEK Jiri  19,00 86,3045 CZE
Kmd Parcours TeamOS / 2005 / G / Grey / Carinue x Quick Star

0456 JOPAS MOCK Henrich  24,00 71,0046 SVK
Henrich Mock / 2006 / G / Bay / 2812 Pasaz x Nurprimus

0382 BEYONCE 10 SHARMAN Francesca  28,00 91,3947 GER
Sharman, FrancescaKWPN / 2006 / F / Other / Ukato x Burggraaf

0321 LIV GRETE RHOMBERG Katharina ausgeschlossen--- AUT
Carola LehnerHOLST / 2002 / F / Grey / La Zarras x Lord Calando

0244 CHOCOLAYA DYSHAEVA Elena ausgeschlossen--- RUS
Kolodko, Alexander / 2006 / F / Bay / Cocon x Nicht Eingetregen

0008 CELINE D' ABREK BECK Gerald verzichtet--- AUT
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0430 ZABOR STENFERT Jurgen verzichtet--- NED
Mevr. S. Rijken Van OlstKWPN / 2004 / G / Bay / Regino x Calypso

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

Big Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 37 §238 2.2

23.10.2015145 cm

15048

Geldpreis: 6.000,00 12Reiter:  33

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0376 CORMINA 4 NAGEL Björn  0,00 44,37 *11 GER 1500,00
Keller, ErnaHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Athlet Z

0042 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  0,00 44,41 *12 AUT 1200,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0427 CASSANDRA STENFERT Jurgen  0,00 45,14 *13 NED 900,00
Stal Stenfert & Hank Melse BvKWPN / 2007 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Goo

0062 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU RAINER Franz Josef  1,00 48,33 *14 AUT 600,00
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0400 HANNIBAL HORVÁTH Balázs  1,00 48,54 *15 HUN 420,00
Pataki MihályHSH / 2004 / G / Bay / Hestor x Merano I-38

0317 SYCEBAY RHOMBERG Christian  4,00 41,47 *16 AUT 330,00
Jäger VanessaSF / 2006 / G / Chestnut / Calvaro x Diamant De Semilly

0135 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  4,00 43,36 *17 GER 240,00
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0459 ERAGON STANGEL Marian  8,00 40,85 *18 SVK 180,00
Kiss IstvánHANN / 2005 / G / Chestnut / Embassy I x Calypso Ii

0442 PASS AWAY WIELGORSKA Paulina  8,00 51,94 *19 POL 180,00
Paulina WielgorskaOS / 2006 / F / Grey / Larino (Kwpn) x Papillon Rouge

0345 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  22,00 61,27 *110 CZE 150,00
Zach LukasOLDBG / 2007 / G / Bay / Centadel x Stakkato

0218 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  4,00 64,74 *11 IRL 150,00
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0295 CALME P BRAND Nina  4,00 67,95 *12 AUT 150,00
Dr. Erich MetzlHANN / 2001 / M / Grey / Calido x Alme

0447 UPSET DES CINQ CHENES BELOVA Natalia  4,00 68,2713 RUS
Investpoint LtdSBS / 2004 / G / Bay / Ogano Sitte x Fidji Du Fleury

0087 DUBAI DE REVE ZÖGER Rainer  4,00 68,3214 AUT
Rainer ZögerBWP / 2003 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Cacao Cour

0119 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  4,00 68,8315 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0243 WEMBLEY R CHECHINA Olga  4,00 69,1316 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2003 / G / Bay / Sam R x Lucky Light

0273 GUICK FERRA HANULAY Juraj  4,00 69,2517 SVK
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0078 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 70,2118 AUT
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0121 FELITIA DH MÜLLER Kathrin  4,00 70,5519 GER
Gut Beringhof/Bernd MüllerBWP / 2005 / F / Chestnut / Quelrybet Hero x Apollonios

0344 BEL CANTO HRADISTE PAPOUSEK Kamil  4,00 70,7020 CZE
Hradiste V.O.S.ZVDP / 2004 / M / Bay / Caruso x Cento

0462 CHACCO BLUE DIAMOND STANGELOVA Monika  4,00 71,1221 SVK
Marian StangelOS / 2006 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Carthago

0341 CAVALLO PAPOUSEK Jiri  4,00 71,4522 CZE
Walter UlanHOLST / 2003 / G / Bay / Cassini I x Lavall I

0186 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  5,00 74,4323 HUN
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0280 SALVATORE VON WEICHENBERGPAL Frantisek  8,00 64,9424 SVK
Tenzona Parcours Team, Frantisek Pal / 2005 / G / Bay / Santander-H x Alibi

0130 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  8,00 68,5525 GER
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0241 CARANDACHE 2 CHECHINA Olga  8,00 69,6126 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasKWPN / 2007 / F / Bay / Verdi x Quito De Baussy

0022 ONE MILLION BURGER Thomas  8,00 70,1927 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0282 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  9,00 73,1428 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0364 QUIMERO M ZVARA Ondrej  9,00 73,8129 CZE
Rechova Hana / 2007 / M / Chestnut / Guidam Sohn x Porter

0402 ZORDON HORVÁTH Balázs  9,00 74,3230 HUN
Országos Mg. Minosíto IntézetHSH / 2003 / M / Chestnut / 3866 Ginus x 2533 Goliath

0395 CHICAGO 109 WIDMANN Simon  10,00 79,4631 GER
Widmann, SimonBAD-WÜ / 2006 / G / Other / Corofino Ii x Loving Dancer

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0030 COLLADO GREIMEL Alfred  12,00 67,9932 AUT
Ulrike GasserHOLST / 2004 / M / Other / Cassini I x Landraf I

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  12,00 69,2733 AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0446 VERONA VON HARY CANTA Mihai  13,00 72,1334 ROU
Kuckelberg, SandraSBS / 2005 / F / Chestnut / Moujik De Sohan

0094 BEAU STEINBERGA Santa  13,00 73,0335 LAT
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2006 / F / Grey / Indorado x Cash

0108 IWEST CASCARI KOHROCK Sönke  16,00 69,4836 GER
Turnierstall KohrockHOLST / 2004 / G / Bay / Clearway x Cantus

0253 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  17,00 73,7237 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

Elite Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 26 §238 2.1

24.10.2015115 cm

15048

Geldpreis: 750,00 12Reiter:  24

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0425 FAUNA SZARKA Éva  0,00 53,10 *1 HUN 240,00
Szarka Balázs / 2006 / F / Black / Faldo x Sixtus

0327 CAPOTE ÜBERBACHER Miriam  0,00 54,66 *2 AUT 150,00
Miriam ÜberbacherOLDBG / 2003 / F / Grey / Camposanto x Barnaul Xx

0450 LORD OBROVNIK Nina  0,00 54,85 *3 SLO 115,00
Mihaela Obrovnik / 2003 / G / Bay /

0044 KING LORDY KÖNIG Safiyah  0,00 55,72 *4 AUT 75,00
König, SafiyahBRAND / 2006 / G / Chestnut / Lapateado x Nitendo

0247 CHERRY B ZHILINA Anastasia  0,00 56,36 *5 RUS 45,00
Kolodko, AlexanderOS / 2007 / F / Grey / Continio x Heartbreaker

0350 CAVINIA URBANOVA Aneta  0,00 56,99 *6 CZE 35,00
Staj Urban Spol. S R.O.KWPN / 2007 / F / Bay / Lord Z x Karandasj

0318 RAVENNA T ONDRACEK-UBL Jutta  0,00 63,95 *7 AUT 20,00
Jutta Ondracek-UblOLDBG / 2002 / F / Bay / Sion x Ricardo

0325 CIMENTO SCHERMER Gernot  0,00 64,62 *8 AUT 20,00
Gernot SchermerHOLST / 2008 / M / Bay / Cormint x Cassini Ii

0105 DUKE 292 KLAUSE Franziska  0,00 65,12 *9 GER 15,00
Franziska Klause & Andreas ScharfKWPN / 2008 / G / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Bur

0305 ORKI DE VY KLOODT Claudia  0,00 69,95 *10 AUT 15,00
Claudia KloodtSF / 2002 / G / Bay / Fidji Du Fleury x Ramiro

0083 WIENA - T THUY Michelle  4,00 50,47 *11 AUT 10,00
Michelle Thuy / 2002 / F / Bay / 791 Latus x 521 Libertus

0043 CARERO KÖNIG Safiyah  4,00 55,55 *12 AUT 10,00
Safiyah KönigBWP / 2003 / G / Grey / Quintus x Bon Ami B

0138 FOR WINGS SCHARF Andreas  4,00 56,0313 GER
Scharf, Andreas / 2007 / G / Bay / For The Moon x Goldfinger

0324 REAL STEEL SEBESTA Marie Christine  4,00 56,1514 AUT
Mario BichlerKWPN / 2008 / M / Bay / Chin Chin x Matterhorn

0414 EDDIE MARKÓ Rebeka  4,00 58,5115 HUN
Totál Szervíz Kft.KWPN / 2009 / G / Bay / Vigaro x Kroongraaf

0293 BELLA LUNA 4 BODINGBAUER Lea  4,00 59,1316 AUT
Lea BodingbauerWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0424 CASSIS SZM SZABÓ Virág  4,00 63,5717 HUN
Sziráki Mihály / 2006 / F / Grey / 4558 Cézár x Sayf El Arab (Usa

0207 DON DULANA VARGA Kristóf  4,00 66,1518 HUN
Varga KristófKWPN / 2008 / G / Bay / Atlantic x Oramé

0050 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  8,00 56,3219 AUT
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0454 TIGRIS III HATASOVA Linda  8,00 59,3620 SVK
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Newton x Caletto I

0467 EASTBOURNE T KALAI Bassel  8,00 64,7221 SYR
Bassel KalaiKWPN / 2009 / G / Bay / Indoctro x Ahorn

0020 GLOBAL NAUTICA SCHWEMBERGER Benjamin  12,00 64,0222 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0309 ZYLAN BATOR KREMER Anna-Lena  14,00 77,2923 AUT
Anna-Lena KremerHOLST / 2007 / F / Grey / Colman x Cascavelle

0248 RUBETS ZHILINA Anastasia  16,00 62,1424 RUS
Kolodko, Alexander / 2008 / G / Chestnut / Radius x Bergamot

0439 AHLERT KOZIELSKA Magdalena ausgeschlossen--- POL
Jaroslaw Koziarowski / 2000 / G / Chestnut / Acorado x Rouletto

0451 CARGANA JÄGER Vanessa ausgeschlossen--- SUI
Jäger VanessaOS / 2006 / F / Chestnut / Carinue x Nagano
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Small Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 71 §238 2.2

24.10.2015125 cm

15048

Geldpreis: 2.180,00 18Reiter:  57

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0190 SHERRY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 37,17 *11 HUN 500,00
Nagy Eszter / 2008 / F / Bay / Kalimeris D'ariel x Szigma

0357 DOMINKA B ZILA Zdenek  0,00 37,83 *12 CZE 400,00
Ing. Polednik MichalKWPN / 2008 / M / Grey / Zacharov x Padinus

0219 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  0,00 38,48 *13 IRL 300,00
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0016 CURLY CASSINA BIELER-KOHROCK Julia  0,00 39,03 *14 AUT 200,00
Koenig, SabineWESTF / 2008 / F / Bay / Cassus x Pep

0352 CARTAGENA W ZELINKOVA Zuzana  0,00 40,59 *15 CZE 140,00
Ing. Placha OlgaHOLST / 2007 / F / Other / Casall x Contender

0333 ASPER V PACHERN ZUCHI Simon Johann  0,00 41,24 *16 AUT 110,00
Johann ZuchiAWÖ / 2005 / M / Bay / Alvarez

0356 CALOU ZILA Zdenek  0,00 41,25 *17 CZE 80,00
Polednikova HanaKWPN / 2007 / F / Chestnut / Montreal x Landadel

0234 SHAQUIDAM JAKAB Aron  0,00 41,43 *18 ROU 60,00
Jakab Aron / 2008 / G / Bay / Stakkatol x Quidam De Revel

0041 ZILANDRO KNEIFEL Astrid  0,00 41,90 *19 AUT 60,00
Puchner Gmbh & Co KegKWPN / 2004 / M / Bay / Lupicor x Inferno

0398 ELIANA CZÉKUS Zoltán  4,00 37,10 *110 HUN 50,00
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHANN / 2006 / F / Bay / Embassy I x Quasi Roi

0416 ADJELY EL REX MARKÓ Sándor  4,00 40,02 *111 HUN 50,00
Noora Forsten & Olavi PenttiHOLST / 2004 / G / Bay / Askari x Landadel

0088 IGOR VAN BIJSTERVELD D'09 ZÖGER Rainer  4,00 42,38 *112 AUT 50,00
Rainer ZögerBWP / 2008 / G / Bay / Boris x Fuego De Prelet

0005 MONTI 187 BABANITZ Bianca  4,00 43,84 *113 AUT 30,00
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0444 DOLCE VITA CANTA Mihai  8,00 36,77 *114 ROU 30,00
Mihai Canta / 2008 / F / Chestnut / Johnson x Balzflug

0301 JUMPING STAR 3 FRIES Gabriele  12,00 48,80 *115 AUT 30,00
Wolfgang FriesHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Concerto Ii

0420 KNOCK OUT C MRÁZ Tamás ausgeschlossen *116 HUN 30,00
Castilia KftOS / 2003 / M / Bay / Quick Star x Argentan

0226 ENRIQUE PARK Yeonji ausgeschlossen *116 KOR 30,00
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0106 FOR JOY II CH KOHROCK Sönke verzichtet *118 GER 30,00
Clarissa Crotta / 2000 / G / Grey / Fresco Vii x Uniek 1538

0013 ROXETTE 7 BICHLER Mario  1,00 71,3519 AUT
Hannes LiebAWÖ / 2004 / F / Bay / Come On Ii x Frühling

0021 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  1,00 71,4020 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0304 PICASSO 67 FRIES Michael  1,00 71,9121 AUT
Wolfgang FriesHANN / 2007 / G / Black / Perigueux x Athletico

0361 BUL BULI B ZVARA Ondrej  1,00 72,3622 CZE
Elisabeth RatzBAVAR / 2007 / F / Bay / Balou Du Rouet x Grand Step

0294 QUEBEC I BOOR Elisabeth  1,00 72,7023 AUT
Elisabeth Boor / 2004 / G / Bay / Quidam' S Rubin x Werther

0415 ENJOY MARKÓ Rebeka  1,00 72,8524 HUN
Totál Szervíz Kft.KWPN / 2009 / G / Bay / Toulon x Lennard

0353 KLEINER LORD 16 ZELINKOVA Zuzana  1,00 73,1525 CZE
Danoli A.S.HOLST / 2007 / G / Bay / Lord Z x Acobat I

0375 LIBERTY 266 BAUER Diana  1,00 73,2126 GER
Gestuet Rittstegi Dr. Petra BauerBAVAR / 1999 / F / Bay / Lord Z x Contus

0453 QUINZO Z FRANCOVA Jana  1,00 73,9327 SVK
Josef FrancZANG / 2006 / G / Bay / Quintessence Z x Calvaro Z

0036 GRAND ROYAL J JARITZ Jennifer  1,00 74,5128 AUT
Dagmar JaritzOS / 2005 / G / Bay / Chambertin x Zeus

0191 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  1,00 74,9429 HUN
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0377 RISOHORSE LOCOROTONDO NAGEL Björn  2,00 76,5130 GER
Dammann, KlausRHEIN / 2004 / M / Chestnut / Lord Lancer x Polydor

0245 CIRCE VD SMIS Z DYSHAEVA Elena  2,00 78,3231 RUS
Kolodko, AlexanderZANG / 2006 / F / Bay / Cicero Z x Skippy Ii
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0029 ASTRONAUT ARNI GREIMEL Alfred  4,00 66,1632 AUT
G & P ReitsportBAVAR / 2003 / G / Chestnut / Alvarez x Acord I

0434 VIVALDI KOSCIELNIAK Natalia  4,00 66,6133 POL
Dariusz KoscielniakPZHK / 2002 / G / Chestnut / Leandro Hol x Dixieland Xx

0458 LILI STAR REZESOVA Victoria  4,00 66,9034 SVK
Ing.Bystrik Kiska / 2004 / F / Bay / 4526 Land Star x 4501 Philip S

0010 LORD'S LISA BERGER Valerie  4,00 69,1835 AUT
Valerie BergerBAVAR / 2004 / F / Other / Lord Z x Argentimus

0422 AMIDALA 30 STIEBER Sztella  4,00 70,2536 HUN
Stieber SztellaHOLST / 2007 / F / Chestnut / Colman x Liostro

0008 CELINE D' ABREK BECK Gerald  4,00 70,3637 AUT
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0131 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  5,00 71,4838 GER
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0466 CONFETTI 2 KALAI Bassel  5,00 71,7539 SYR
Sonnenhof Zuchtpferd- Und Reitgesellschaft Mbh.HOLST / 2004 / G / Bay / Cassini Ii x Alcatraz

0408 ELISE KORMOS János  5,00 71,8340 HUN
Lévai CsillaHSH / 2008 / F / Grey / Con Crusador x Graf Sponeck

0449 CHICOLINO 17 OBROVNIK Nina  5,00 71,9741 SLO
Mihaela ObrovnikOLDBG / 2005 / G / Chestnut / Converter x Godanah X

0231 CHACCON JAKAB Aron  5,00 72,0042 ROU
Dr. Zárug AnnamáriaOS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Continue

0136 OKTAVIAN 17 SCHÄFER Nina  5,00 72,7843 GER
ElmgestütBRAND / 2009 / G / Other / Olympic Fire x For Future

0316 LORDANA RZH RHOMBERG Christian  5,00 73,3044 AUT
Bettina Dür-LehnerBAVAR / 2008 / F / Bay / Lordanos x Contendro I

0315 CARA MIA III RHOMBERG Christian  6,00 75,2845 AUT
Dür NinaHANN / 2004 / F / Bay / Contendro I x Werther

0362 DAMON ZVARA Ondrej  6,00 76,4746 CZE
Arcus Engineering Czech, Spol.S.R.O.KWPN / 2008 / G / Other / Massimo x Joost

0328 LIMES 13 ÜBERBACHER Miriam  8,00 66,9347 AUT
Fries, ChristianBAVAR / 1996 / G / Bay / Life Is Life x Le Grand I

0046 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  8,00 69,5448 AUT
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0009 CAPILLON BECK Gerald  8,00 69,9249 AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

0457 LAFIBOLUS MOCK Henrich  8,00 70,1450 SVK
Ing.Viktor KarelHOLST / 2008 / G / Grey / Landos x Affido

0310 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  8,00 86,3551 AUT
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0399 AGROPOINT CALANDER HALASI Olívia  9,00 72,8152 HUN
Kiss IstvánHOLST / 2003 / G / Grey / Calido I x Acord Ii

0302 CAREFUL 64 FRIES Michael  9,00 74,8653 AUT
Michael FriesWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Grannus

0411 CELSIUS KURNYÁK Ágnes  10,00 75,3754 HUN
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini Ii

0104 CORDENIO KLAUSE Franziska  10,00 76,0755 GER
Scharf, AndreasBRAND / 2004 / G / Bay / Cardenio x Kolibris As

0423 TOLEDA STIEBER Sztella  13,00 72,7656 HUN
Stieber SztellaBAD-WÜ / 2001 / F / Chestnut / Tolstoi x Justinian Xx

0216 BELLSCROSS CRUISEDOWN DUNN Tori  13,00 74,2357 IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2003 / G / Grey / Touchdown x Cruising

0312 CASSIAIR MARGREITER Magdalena  13,00 74,6358 AUT
Jörg DomaingoHOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Quinar

0433 TROK K KIEWREL Agnieszka  13,00 89,7159 POL
Ryszard KiewrelPZHK / 2007 / G / Bay / Caretino K   (Hess) x Biskwit

0297 TIMORAK DE BAUGY DIRNBERGER Christopher  16,00 70,4460 AUT
First Sport Horses AgKWPN / 2000 / G / Bay / Orlando x Furiel De Baugy S.F.

0206 DANTE VARGA Kristóf  17,00 90,5361 HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.Se. x Counter

0448 RIVER STONE KOVACIC Mihael  20,00 69,9962 SLO
Mihael KovacicSSW / 2007 / G / Bay / Ramirado x Landherr

0417 MONT BLANC MARKÓ Sándor  24,00 86,2463 HUN
Berei BélaHSH / 2003 / G / Grey / Koppány x Ramzes Junior-3

0406 CON RAPHAEL KISS Zsolt ausgeschlossen--- HUN
Kis IstvánOLDBG / 2007 / G / Bay / Con Capilot x Raphael

0084 VALERINO BICHLER Mario ausgeschlossen--- AUT
Bernhard KreschHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Dorian

0296 DAYSI BROWN DIRNBERGER Christopher ausgeschlossen--- AUT
First Sporthorses AgKWPN / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Equador
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0319 CHANDLER 5 RHOMBERG Katharina ausgeschlossen--- AUT
Denis SchneiderSATHU / 2008 / G / Bay / Corea x Rutowski

0314 O'CONNELL STREET STAMPLER-ULLRICH Lara ausgeschlossen--- AUT
Martin StamplerBWP / 2003 / G / Bay / Acaletto x Cento

0320 COSMO 5 RHOMBERG Katharina verzichtet--- AUT
Bettina Dür-LehnerBAVAR / 2007 / G / Bay / Colander N x Linaro

0329 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin verzichtet--- AUT
Kathrin WeinbergerBAVAR / 2004 / F / Bay / Landstreicher x Furino

0122 FOR KASH MÜLLER Kathrin verzichtet--- GER
Müller, BerndZANG / 2008 / G / Bay / For Pleasure x Kasmir V Schutt
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Youngster Tour - 6 & 7 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 47 §238 2.2

24.10.2015130/140 cm

15048

Geldpreis: 3.000,00 12Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0133 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  0,00 45,21 *11 GER 750,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0348 NADAL Z PAPOUSEK Kamil  4,00 40,13 *12 CZE 600,00
Crnkova MichaelaZANG / 2009 / G / Bay / Namelus R x Calvados

0128 CAPO 22 SCHÄFER Kai  4,00 44,67 *13 GER 450,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0435 ANTINA KOZIAROWSKA Natalia  4,00 45,67 *14 POL 300,00
Natalia KoziarowskaHOLST / 2008 / F / Bay / Cassini Ii x Lancer Ii

0347 FRISCO PAPOUSEK Kamil  8,00 43,71 *15 CZE 210,00
Zach LukasBWP / 2009 / G / Grey / Epleaser Van´T Heike x Utrillo

0354 LARIMA ZELINKOVA Zuzana  12,00 48,08 *16 CZE 165,00
Ing. Olga PlachaHOLST / 2008 / F / Bay / Larimar x Levantos Ii

0271 EAGEL HANULAY Juraj ausgeschlossen *17 SVK 120,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0355 LE KHALIF D ZELINKOVA Zuzana  1,00 72,75 *8 CZE 90,00
Lica Servis S.R.O.HOLST / 2009 / M / Grey / Larimar x Cantus

0383 DIARANO 2 SHARMAN Francesca  1,00 73,64 *9 GER 90,00
Sharman, FrancescaKWPN / 2009 / G / Bay / Diarado x Aram

0438 CLINTERO KOZIAROWSKI Jaroslaw  4,00 65,87 *10 POL 75,00
Urszula KoziarowskaHOLST / 2009 / G / Grey / Clinton I   (Holst) x Carolus

0068 GLOBAL LIFESTYLE SAURUGG Markus  4,00 65,93 *11 AUT 75,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0334 AVANTO VON PACHERN ZUCHI Simon Johann  4,00 66,35 *12 AUT 75,00
Johann ZuchiAWÖ / 2009 / G / Bay / Acteur As x Wall Street

0137 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina  4,00 69,5813 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0117 CLAYTON 34 MÜLLER Kathrin  4,00 69,6314 GER
Gut Beringhof/Bernd MüllerWESTF / 2008 / G / Bay / Cayetano L x Pacco Ii

0066 CONTADOR SAURUGG Benjamin  4,00 69,7715 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0346 FLYING PAPOUSEK Kamil  4,00 69,9516 CZE
Zach LukasOS / 2008 / G / Bay / Sanvaro x Landgold

0431 DHAHA GRUNDKOWSKA Monika  5,00 72,3517 POL
Beata GrundkowskaKWPN / 2008 / G / Bay / Vincenzo   (Kwpn) x Cantos

0360 TREND D ELSENDAM Z ZILA Zdenek  5,00 72,5618 CZE
Polednikova HanaZANG / 2009 / M / Other / Tornado x Epikur

0407 CESSNA KORMOS János  5,00 72,9819 HUN
Lévai CsillaHSH / 2009 / F / Bay / 3114 Colonado x 2972 Justboy

0242 DIOGRANDE CHECHINA Olga  5,00 74,2020 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2008 / G / Bay / Carthino Z x Quinar

0343 QUIGAR PAPOUSEK Jiri  5,00 74,9921 CZE
Staj Mustang, L.T.D.,  J. KleszczovaHANN / 2009 / G / Bay / Quaid x Goodman

0342 DUKATO VTH PAPOUSEK Jiri  5,00 75,0222 CZE
Miroslav VorelKWPN / 2008 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Jul

0220 VVOOD STOCK DE BREVE HADLEY Sven Joseph  8,00 67,5623 IRL
Mr J Renwick & Mrs L RenwickSF / 2009 / M / Bay / Lamm De Fetan x Heartbreaker

0120 DAYLA 6 MÜLLER Kathrin  8,00 69,2324 GER
Müller, BerndSBS / 2009 / F / Chestnut / Ogano Sitte x Zeoliet

0230 DOUBLE BLUE UYTENDAAL Pascal  8,00 69,4925 NED
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2008 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Zeoliet

0064 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  8,00 69,7526 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

0432 FIORUCCI GRUNDKOWSKA Monika  8,00 87,9027 POL
Beata GrundkowskaHANN / 2009 / G / Chestnut / First Edition x For Joy

0086 CANCARO ZÖGER Rainer  9,00 88,2828 AUT
Rainer ZögerHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Colman

0283 E. RAMIRO RETTO SLAVIKOVA Jana  10,00 77,1029 SVK
Mgr. Jana Sláviková / 2009 / G / Chestnut /

0285 EDUARD ZAK Michal  10,00 77,7630 SVK
Tatra United Corporation A.S. / 2009 / G / Grey / Up To Date

0254 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra  12,00 71,7231 SUI
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet
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Abstammung Besitzer

0441 CARLUCINO WIELGORSKA Paulina  12,00 71,9832 POL
Paulina WielgorskaOS / 2008 / M / Bay / Carlucci (Hann) x Stalon  (Old

0129 CELINE 235 SCHÄFER Kai  13,00 72,4133 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0284 COOL SILVI ZAK Michal  13,00 72,6734 SVK
Judr.Viera ObsitnikovaBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0359 LOVEEN MONET ZILA Zdenek  15,00 80,7635 CZE
Ing.Bretislav Endrys / 2009 / F / Chestnut / Cartouche x Faraday

0413 J TANGELA KURNYÁK Ágnes  16,00 71,7136 HUN
Halasi KárolyBWP / 2009 / F / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Hab

0303 KALIF VON RISUM FRIES Michael  19,00 83,7937 AUT
Gabriele FriesHOLST / 2008 / G / Grey / Clarimo x Acobat Ii

0276 BEST OF PAL Frantisek  20,00 85,7238 SVK
Tatra United Corporation, A.S.HOLST / 2009 / F / Bay / Landos x Con Air

0412 DYLANO VAN'T RUYTERSHOF KURNYÁK Ágnes  24,00 100,9939 HUN
Balázs LászlóBWP / 2009 / G / Bay / Bamako De Muze x Latano I

0045 CAVELLA KREUTNER Natascha ausgeschlossen--- AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2009 / F / Grey / Clearway x Alcatraz

0428 EHRENS STENFERT Jurgen verzichtet--- NED
De Hoge Oorsprong BvKWPN / 2009 / G / Bay / Cardento x Concorde

0014 CASIMIR 150 BIELER-KOHROCK Julia verzichtet--- AUT
Safiyah KönigOLDBG / 2009 / G / Bay / Carrico x Heraldik Xx

0426 CASELI STENFERT Jurgen verzichtet--- NED
Stal StenfertHOLST / 2009 / G / Bay / Casall x Corrado I

0437 CHENET KOZIAROWSKI Jaroslaw verzichtet--- POL
Urszula KoziarowskaHOLST / 2008 / G / Grey / Contender   (Holst) x Carolus

0358 INFERNO VAN HEISTE ZILA Zdenek verzichtet--- CZE
Cavalo-T, LtdBWP / 2008 / M / Grey / Zurich x Utrillo Van De Heffin

0338 BOB SAINT CLAR PAPOUSEK Jiri verzichtet--- CZE
Struzinsky LiborKWPN / 2008 / G / Bay / Linton x For Pleasure

0270 DONJO HANULAY Juraj nicht am Start--- SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn
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Final Medium Tour - Indoor Derby
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 29 §238 2.2

24.10.2015140 cm

15048

Geldpreis: 12.000,00 12Reiter:  29

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0072 ZITA 94 SAURUGG Markus  0,00 39,39 *11 AUT 3000,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2007 / F / Bay / Stakkato x Carthago

0078 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 43,69 *12 AUT 2400,00
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0240 ADELHEID CHECHINA Olga  1,00 120,46 *3 RUS 1800,00
New Sport Reitpferde Gmbh & Gunnar KlettenbergKWPN / 2005 / F / Other / Guidam x Indoctro

0108 IWEST CASCARI KOHROCK Sönke  1,00 120,70 *4 GER 1200,00
Turnierstall KohrockHOLST / 2004 / G / Bay / Clearway x Cantus

0335 LUDWIGS AS ZUCHI Simon Johann  1,00 121,60 *5 AUT 840,00
Sosath GerdOLDBG / 2003 / M / Chestnut / Ludwig Von Bayern x Acord Ii

0119 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  4,00 104,80 *6 GER 660,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0429 MONOPOLY STENFERT Jurgen  4,00 105,84 *7 NED 480,00
Abdulla Humaid Al MuheiriSBS / 2005 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Ski

0188 CHACCO BOY KRUCSÓ Szabolcs  4,00 106,48 *8 HUN 360,00
Márki ZoltánOS / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Lasangos

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  4,00 110,93 *9 AUT 360,00
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0344 BEL CANTO HRADISTE PAPOUSEK Kamil  4,00 113,17 *10 CZE 300,00
Hradiste V.O.S.ZVDP / 2004 / M / Bay / Caruso x Cento

0401 PM JUMPING LADY HORVÁTH Balázs  4,00 113,51 *11 HUN 300,00
Airvent ZrtHSH / 2004 / F / Bay / Jaguar Mail x Everest

0229 COGNAC DU VLIST Z UYTENDAAL Pascal  4,00 116,83 *12 NED 300,00
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2007 / G / Grey / Calvino Z x Calypso

0040 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  8,00 110,0813 AUT
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0017 LANDJANO BIELER-KOHROCK Julia  8,00 114,8814 AUT
Stahl, UweHOLST / 2006 / M / Bay / Landzauber x Landlord

0460 EX UND HOPP STANGEL Marian  8,00 116,5015 SVK
Kis IstvánHANN / 2006 / G / Bay / Embassy I x Fabriano

0443 PERLA R WIELGORSKA Paulina  9,00 120,3116 POL
Romuald HalabudaPZHK / 2007 / F / Bay / Fair Play Coudreau   (Sf) x La

0322 SISI MYRA RHOMBERG Katharina  12,00 111,9817 AUT
Dr. Stephan RhombergHOLST / 2002 / F / Bay / Quick Star x Ahorn Z

0313 ZAUBERFEE 33 MARGREITER Magdalena  12,00 114,4318 AUT
Inge MargreiterBAVAR / 2004 / F / Grey / Landprinz x Ubis

0404 CARNERO KISS Zsolt  12,00 114,5019 HUN
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Carnute x Coriano

0063 KNOCKANREE DIAMOND RAINER Franz Josef  12,00 114,7020 AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Glidawn Diamond x Frankfort Bo

0031 GREY JUMPER GREIMEL Alfred  16,00 118,9821 AUT
Ing. Alexander Krois & O. St. Auto Pichler, Autovermietungs- U. Handels GmbKWPN / 2006 / G / Grey / Odermus R x Lavall I

0235 ZUMBA JAKAB Aron  17,00 138,8322 ROU
Jakab AronOS / 2007 / G / Black / Quicksilber x Ephebe For Ever

0452 NOUREJEV N Z FRANCOVA Jana ausgeschlossen--- SVK
Ing.Josef FrancZANG / 2003 / G / Grey / Nelson Z x Haarlem

0246 UCCHINO DYSHAEVA Elena ausgeschlossen--- RUS
Dyshaeva, ElenaKWPN / 2001 / G / Black / Indoctro x Concorde

0397 APOLLÓ CZÉKUS Zoltán verzichtet--- HUN
C-Universal Kft. Czékus ZoltánHSH / 2002 / G / Bay / Accarat x Justboy

0409 SZEPSEG KÖRTVÉLYESSY Péter verzichtet--- HUN
Kakuk József / 2006 / F / Grey / Caos x Chaot

0217 CARLA HADLEY Sven Joseph nicht am Start--- IRL
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0351 CALVERO ZELINKOVA Zuzana nicht am Start--- CZE
Krasyuk  Oleg / 2006 / G / Bay / Caruso

0384 MISTER MOUJIK V H MOLENHOF SHARMAN Francesca nicht am Start--- GER
Stefan SchiemerAES / 2004 / G / Bay / Moujik De Sohan x Indoctro

www.reitergebnisse.at
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Small Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 46 §238 2.1

25.10.2015125 cm

15048

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  42

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0088 IGOR VAN BIJSTERVELD D'09 ZÖGER Rainer  0,00 60,05 *1 AUT 375,00
Rainer ZögerBWP / 2008 / G / Bay / Boris x Fuego De Prelet

0316 LORDANA RZH RHOMBERG Christian  0,00 61,16 *2 AUT 300,00
Bettina Dür-LehnerBAVAR / 2008 / F / Bay / Lordanos x Contendro I

0356 CALOU ZILA Zdenek  0,00 61,76 *3 CZE 225,00
Polednikova HanaKWPN / 2007 / F / Chestnut / Montreal x Landadel

0016 CURLY CASSINA BIELER-KOHROCK Julia  0,00 61,82 *4 AUT 150,00
Koenig, SabineWESTF / 2008 / F / Bay / Cassus x Pep

0131 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  0,00 62,08 *5 GER 100,00
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0226 ENRIQUE PARK Yeonji  0,00 62,25 *6 KOR 80,00
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0465 COLINETTA VIDA Vojtech  0,00 63,88 *7 SVK 60,00
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Colman x Caretino

0234 SHAQUIDAM JAKAB Aron  0,00 64,79 *8 ROU 45,00
Jakab Aron / 2008 / G / Bay / Stakkatol x Quidam De Revel

0361 BUL BULI B ZVARA Ondrej  0,00 66,67 *9 CZE 45,00
Elisabeth RatzBAVAR / 2007 / F / Bay / Balou Du Rouet x Grand Step

0433 TROK K KIEWREL Agnieszka  0,00 68,50 *10 POL 40,00
Ryszard KiewrelPZHK / 2007 / G / Bay / Caretino K   (Hess) x Biskwit

0136 OKTAVIAN 17 SCHÄFER Nina  1,00 71,28 *11 GER 40,00
ElmgestütBRAND / 2009 / G / Other / Olympic Fire x For Future

0362 DAMON ZVARA Ondrej  1,00 72,36 *12 CZE 40,00
Arcus Engineering Czech, Spol.S.R.O.KWPN / 2008 / G / Other / Massimo x Joost

0444 DOLCE VITA CANTA Mihai  4,00 57,3513 ROU
Mihai Canta / 2008 / F / Chestnut / Johnson x Balzflug

0328 LIMES 13 ÜBERBACHER Miriam  4,00 62,1114 AUT
Fries, ChristianBAVAR / 1996 / G / Bay / Life Is Life x Le Grand I

0466 CONFETTI 2 KALAI Bassel  4,00 63,1315 SYR
Sonnenhof Zuchtpferd- Und Reitgesellschaft Mbh.HOLST / 2004 / G / Bay / Cassini Ii x Alcatraz

0458 LILI STAR REZESOVA Victoria  4,00 63,2216 SVK
Ing.Bystrik Kiska / 2004 / F / Bay / 4526 Land Star x 4501 Philip S

0417 MONT BLANC MARKÓ Sándor  4,00 65,4017 HUN
Berei BélaHSH / 2003 / G / Grey / Koppány x Ramzes Junior-3

0457 LAFIBOLUS MOCK Henrich  4,00 65,7018 SVK
Ing.Viktor KarelHOLST / 2008 / G / Grey / Landos x Affido

0310 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  4,00 66,0419 AUT
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0320 COSMO 5 RHOMBERG Katharina  4,00 66,2820 AUT
Bettina Dür-LehnerBAVAR / 2007 / G / Bay / Colander N x Linaro

0005 MONTI 187 BABANITZ Bianca  4,00 66,4221 AUT
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0036 GRAND ROYAL J JARITZ Jennifer  4,00 66,6922 AUT
Dagmar JaritzOS / 2005 / G / Bay / Chambertin x Zeus

0399 AGROPOINT CALANDER HALASI Olívia  4,00 66,7323 HUN
Kiss IstvánHOLST / 2003 / G / Grey / Calido I x Acord Ii

0312 CASSIAIR MARGREITER Magdalena  4,00 69,8724 AUT
Jörg DomaingoHOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Quinar

0231 CHACCON JAKAB Aron  5,00 71,7725 ROU
Dr. Zárug AnnamáriaOS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Continue

0415 ENJOY MARKÓ Rebeka  5,00 71,8026 HUN
Totál Szervíz Kft.KWPN / 2009 / G / Bay / Toulon x Lennard

0321 LIV GRETE RHOMBERG Katharina  5,00 74,7027 AUT
Carola LehnerHOLST / 2002 / F / Grey / La Zarras x Lord Calando

0041 ZILANDRO KNEIFEL Astrid  6,00 78,6528 AUT
Puchner Gmbh & Co KegKWPN / 2004 / M / Bay / Lupicor x Inferno

0190 SHERRY KRUCSÓ Szabolcs  8,00 61,1129 HUN
Nagy Eszter / 2008 / F / Bay / Kalimeris D'ariel x Szigma

0104 CORDENIO KLAUSE Franziska  8,00 68,2930 GER
Scharf, AndreasBRAND / 2004 / G / Bay / Cardenio x Kolibris As

0449 CHICOLINO 17 OBROVNIK Nina  8,00 68,3631 SLO
Mihaela ObrovnikOLDBG / 2005 / G / Chestnut / Converter x Godanah X

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0297 TIMORAK DE BAUGY DIRNBERGER Christopher  8,00 69,0932 AUT
First Sport Horses AgKWPN / 2000 / G / Bay / Orlando x Furiel De Baugy S.F.

0423 TOLEDA STIEBER Sztella  8,00 70,3633 HUN
Stieber SztellaBAD-WÜ / 2001 / F / Chestnut / Tolstoi x Justinian Xx

0302 CAREFUL 64 FRIES Michael  8,00 86,1634 AUT
Michael FriesWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Grannus

0422 AMIDALA 30 STIEBER Sztella  9,00 73,2435 HUN
Stieber SztellaHOLST / 2007 / F / Chestnut / Colman x Liostro

0206 DANTE VARGA Kristóf  10,00 78,0536 HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.Se. x Counter

0301 JUMPING STAR 3 FRIES Gabriele  10,00 78,4337 AUT
Wolfgang FriesHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Concerto Ii

0411 CELSIUS KURNYÁK Ágnes  12,00 69,6738 HUN
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini Ii

0448 RIVER STONE KOVACIC Mihael  12,00 69,9539 SLO
Mihael KovacicSSW / 2007 / G / Bay / Ramirado x Landherr

0406 CON RAPHAEL KISS Zsolt  13,00 87,9340 HUN
Kis IstvánOLDBG / 2007 / G / Bay / Con Capilot x Raphael

0084 VALERINO BICHLER Mario  18,00 94,9141 AUT
Bernhard KreschHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Dorian

0333 ASPER V PACHERN ZUCHI Simon Johann ausgeschlossen--- AUT
Johann ZuchiAWÖ / 2005 / M / Bay / Alvarez

0434 VIVALDI KOSCIELNIAK Natalia ausgeschlossen--- POL
Dariusz KoscielniakPZHK / 2002 / G / Chestnut / Leandro Hol x Dixieland Xx

0314 O'CONNELL STREET STAMPLER-ULLRICH Lara ausgeschlossen--- AUT
Martin StamplerBWP / 2003 / G / Bay / Acaletto x Cento

0029 ASTRONAUT ARNI GREIMEL Alfred verzichtet--- AUT
G & P ReitsportBAVAR / 2003 / G / Chestnut / Alvarez x Acord I

0408 ELISE KORMOS János verzichtet--- HUN
Lévai CsillaHSH / 2008 / F / Grey / Con Crusador x Graf Sponeck

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 16 §238 2.2

25.10.2015120 cm

15048

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  13

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0004 GUSTI CK BABANITZ Bianca  0,00 35,99 *11 AUT 375,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0279 FULL SWING BH PAL Frantisek  0,00 37,50 *12 SVK 300,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Carthino Z

0436 CARLO 7 KOZIAROWSKA Natalia  0,00 38,72 *13 POL 225,00
Krzysztof KoziarowskiHANN / 2010 / G / Bay / Carlucci   (Hann) x Contender

0228 GRISSOM Z STEINBERGA Santa  0,00 40,72 *14 LAT 150,00
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

0278 FLETCHER PAL Frantisek  8,00 38,34 *15 SVK 100,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Quasimodo Vd Molendreef

0405 CHAPLIN KISS Zsolt  8,00 41,69 *16 HUN 80,00
Szikriga Kft.OS / 2010 / G / Bay / Cartogran x Chacco-Blue

0396 DAYLIGHT 281 WIDMANN Simon  4,00 71,56 *7 GER 60,00
Hambrecht, Hans DieterSF / 2010 / F / Bay / Diamant De Semilly x Caloubet

0233 FITERO R JAKAB Aron  4,00 71,66 *8 ROU 45,00
Jakab Aron / 2010 / G / Bay / Agropiont Cosmos x 3481 Stauff

0232 FALKYRIE JAKAB Aron  4,00 72,02 *9 ROU 45,00
Jakab Aron / 2010 / G / Chestnut / Arizona x Landeur

0277 FIGURANTA PAL Frantisek  4,00 72,22 *10 SVK 40,00
Tatra United Corporation, A.D.KWPN / 2010 / F / Grey / Whitesnake x Derrick

0286 FLORIS ZAK Michal  4,00 72,99 *11 SVK 40,00
Tatra United Corporation, A.S.KWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Ahorn

0067 CANTORO SAURUGG Markus  4,00 73,86 *12 AUT 40,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2010 / M / Bay / Cantoblanco x Campione

0272 FENESSE HANULAY Juraj  4,00 77,7313 SVK
Hurikán S.R.O / 2010 / F / Bay /

0208 RAPHAEL KRUCSÓ Szabolcs  8,00 74,7414 HUN
Varga Kristóf / 2010 / G / Chestnut / Ksar-Sitte

0336 SANDOR VON PACHERN ZUCHI Simon Johann  12,00 74,4315 AUT
Johann ZuchiAWÖ / 2010 / M / Chestnut / Solist x Wall Street

0311 CASH 192 MARGREITER Magdalena  16,00 78,2416 AUT
Dr. Inge MargreiterBRAND / 2010 / G / Chestnut / Cashmoaker x Saccor

www.reitergebnisse.at
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Elite Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 25 §238 2.2

25.10.2015115 cm

15048

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  24

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0083 WIENA - T THUY Michelle  0,00 30,12 *11 AUT 490,00
Michelle Thuy / 2002 / F / Bay / 791 Latus x 521 Libertus

0329 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  0,00 30,55 *12 AUT 300,00
Kathrin WeinbergerBAVAR / 2004 / F / Bay / Landstreicher x Furino

0350 CAVINIA URBANOVA Aneta  0,00 32,66 *13 CZE 225,00
Staj Urban Spol. S R.O.KWPN / 2007 / F / Bay / Lord Z x Karandasj

0043 CARERO KÖNIG Safiyah  0,00 33,95 *14 AUT 150,00
Safiyah KönigBWP / 2003 / G / Grey / Quintus x Bon Ami B

0044 KING LORDY KÖNIG Safiyah  0,00 34,80 *15 AUT 90,00
König, SafiyahBRAND / 2006 / G / Chestnut / Lapateado x Nitendo

0454 TIGRIS III HATASOVA Linda  4,00 31,90 *16 SVK 70,00
Peter HatasHOLST / 2003 / F / Bay / Newton x Caletto I

0293 BELLA LUNA 4 BODINGBAUER Lea  4,00 37,30 *17 AUT 45,00
Lea BodingbauerWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0050 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  8,00 31,49 *18 AUT 40,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0425 FAUNA SZARKA Éva  8,00 32,00 *19 HUN 30,00
Szarka Balázs / 2006 / F / Black / Faldo x Sixtus

0414 EDDIE MARKÓ Rebeka  8,00 39,02 *110 HUN 30,00
Totál Szervíz Kft.KWPN / 2009 / G / Bay / Vigaro x Kroongraaf

0294 QUEBEC I BOOR Elisabeth  1,00 80,34 *11 AUT 15,00
Elisabeth Boor / 2004 / G / Bay / Quidam' S Rubin x Werther

0439 AHLERT KOZIELSKA Magdalena  4,00 66,44 *12 POL 15,00
Jaroslaw Koziarowski / 2000 / G / Chestnut / Acorado x Rouletto

0138 FOR WINGS SCHARF Andreas  4,00 68,7013 GER
Scharf, Andreas / 2007 / G / Bay / For The Moon x Goldfinger

0216 BELLSCROSS CRUISEDOWN DUNN Tori  4,00 69,5914 IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2003 / G / Grey / Touchdown x Cruising

0424 CASSIS SZM SZABÓ Virág  4,00 72,2715 HUN
Sziráki Mihály / 2006 / F / Grey / 4558 Cézár x Sayf El Arab (Usa

0327 CAPOTE ÜBERBACHER Miriam  4,00 73,0816 AUT
Miriam ÜberbacherOLDBG / 2003 / F / Grey / Camposanto x Barnaul Xx

0324 REAL STEEL SEBESTA Marie Christine  4,00 74,8217 AUT
Mario BichlerKWPN / 2008 / M / Bay / Chin Chin x Matterhorn

0020 GLOBAL NAUTICA SCHWEMBERGER Benjamin  4,00 75,2818 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0085 AMBUSSINIS GRANDIOSA WINKLER Tiffany  8,00 76,6719 AUT
Tiffan Winkler / 2006 / F / Bay / 2667 Szigma x 3669 Doliart Non

0105 DUKE 292 KLAUSE Franziska  13,00 96,0320 GER
Franziska Klause & Andreas ScharfKWPN / 2008 / G / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Bur

0451 CARGANA JÄGER Vanessa  16,00 109,9221 SUI
Jäger VanessaOS / 2006 / F / Chestnut / Carinue x Nagano

0309 ZYLAN BATOR KREMER Anna-Lena ausgeschlossen--- AUT
Anna-Lena KremerHOLST / 2007 / F / Grey / Colman x Cascavelle

0325 CIMENTO SCHERMER Gernot ausgeschlossen--- AUT
Gernot SchermerHOLST / 2008 / M / Bay / Cormint x Cassini Ii

0207 DON DULANA VARGA Kristóf ausgeschlossen--- HUN
Varga KristófKWPN / 2008 / G / Bay / Atlantic x Oramé

0450 LORD OBROVNIK Nina ausgeschlossen--- SLO
Mihaela Obrovnik / 2003 / G / Bay /

www.reitergebnisse.at
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Grand Prix of Wr. Neustadt - Lake Arena
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 31 §238 2.2

25.10.2015145 cm

15048

Geldpreis: 24.500,00 12Reiter:  31

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0130 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  0,00 47,94 *11 GER 6120,00
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0186 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  4,00 46,67 *12 HUN 4900,00
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0135 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  4,00 47,52 *13 GER 3675,00
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0446 VERONA VON HARY CANTA Mihai  8,00 42,06 *14 ROU 2450,00
Kuckelberg, SandraSBS / 2005 / F / Chestnut / Moujik De Sohan

0317 SYCEBAY RHOMBERG Christian  8,00 45,53 *15 AUT 1715,00
Jäger VanessaSF / 2006 / G / Chestnut / Calvaro x Diamant De Semilly

0218 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  15,00 52,44 *16 IRL 1345,00
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0121 FELITIA DH MÜLLER Kathrin  4,00 68,31 *7 GER 980,00
Gut Beringhof/Bernd MüllerBWP / 2005 / F / Chestnut / Quelrybet Hero x Apollonios

0042 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  4,00 68,52 *8 AUT 735,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0345 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  4,00 68,86 *9 CZE 735,00
Zach LukasOLDBG / 2007 / G / Bay / Centadel x Stakkato

0447 UPSET DES CINQ CHENES BELOVA Natalia  4,00 68,92 *10 RUS 615,00
Investpoint LtdSBS / 2004 / G / Bay / Ogano Sitte x Fidji Du Fleury

0087 DUBAI DE REVE ZÖGER Rainer  4,00 71,19 *11 AUT 615,00
Rainer ZögerBWP / 2003 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Cacao Cour

0273 GUICK FERRA HANULAY Juraj  4,00 71,99 *12 SVK 615,00
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0402 ZORDON HORVÁTH Balázs  4,00 72,1013 HUN
Országos Mg. Minosíto IntézetHSH / 2003 / M / Chestnut / 3866 Ginus x 2533 Goliath

0030 COLLADO GREIMEL Alfred  4,00 73,2414 AUT
Ulrike GasserHOLST / 2004 / M / Other / Cassini I x Landraf I

0376 CORMINA 4 NAGEL Björn  4,00 74,1515 GER
Keller, ErnaHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Athlet Z

0241 CARANDACHE 2 CHECHINA Olga  5,00 75,1116 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasKWPN / 2007 / F / Bay / Verdi x Quito De Baussy

0462 CHACCO BLUE DIAMOND STANGELOVA Monika  5,00 75,2317 SVK
Marian StangelOS / 2006 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Carthago

0282 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  5,00 75,8818 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0364 QUIMERO M ZVARA Ondrej  5,00 75,9419 CZE
Rechova Hana / 2007 / M / Chestnut / Guidam Sohn x Porter

0280 SALVATORE VON WEICHENBERGPAL Frantisek  6,00 81,5120 SVK
Tenzona Parcours Team, Frantisek Pal / 2005 / G / Bay / Santander-H x Alibi

0062 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU RAINER Franz Josef  8,00 68,9221 AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0295 CALME P BRAND Nina  8,00 69,7222 AUT
Dr. Erich MetzlHANN / 2001 / M / Grey / Calido x Alme

0070 TEXAS I SAURUGG Markus  8,00 70,7923 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Coriano

0395 CHICAGO 109 WIDMANN Simon  8,00 70,9924 GER
Widmann, SimonBAD-WÜ / 2006 / G / Other / Corofino Ii x Loving Dancer

0442 PASS AWAY WIELGORSKA Paulina  8,00 71,3625 POL
Paulina WielgorskaOS / 2006 / F / Grey / Larino (Kwpn) x Papillon Rouge

0077 C T SIMON Hugo  8,00 72,7226 AUT
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0022 ONE MILLION BURGER Thomas  9,00 78,1527 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0094 BEAU STEINBERGA Santa ausgeschlossen--- LAT
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2006 / F / Grey / Indorado x Cash

0427 CASSANDRA STENFERT Jurgen verzichtet--- NED
Stal Stenfert & Hank Melse BvKWPN / 2007 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Goo

0459 ERAGON STANGEL Marian verzichtet--- SVK
Kiss IstvánHANN / 2005 / G / Chestnut / Embassy I x Calypso Ii

0339 CAPUA PAPOUSEK Jiri verzichtet--- CZE
Kmd Parcours TeamOS / 2005 / G / Grey / Carinue x Quick Star
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Good Bye Competition
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 22.10.2015 bis 25.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 24 §238 2.1

25.10.2015140 cm

15048

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  20

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Stratmann Joachim (GER)   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0116 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  0,00 66,03 *1 GER 250,00
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat Ii

0341 CAVALLO PAPOUSEK Jiri  0,00 69,25 *2 CZE 200,00
Walter UlanHOLST / 2003 / G / Bay / Cassini I x Lavall I

0127 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  0,00 69,90 *3 GER 150,00
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0040 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  0,00 70,46 *4 AUT 100,00
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0384 MISTER MOUJIK V H MOLENHOF SHARMAN Francesca  4,00 69,82 *5 GER 70,00
Stefan SchiemerAES / 2004 / G / Bay / Moujik De Sohan x Indoctro

0132 QUALITAET 3 SCHÄFER Kai  4,00 71,74 *6 GER 55,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2007 / M / Bay / Quidam De Revel x Grannus

0118 CORNETTA 24 MÜLLER Kathrin  4,00 71,85 *7 GER 40,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerOS / 2006 / F / Black / Cornet Obolensky x Captain Pau

0403 ALADIN KISS Zsolt  4,00 72,19 *8 HUN 30,00
Kis István / 2004 / G / Grey / Alcatraz x Campione

0227 CASHMAN S SPIRIT STEINBERGA Santa  5,00 74,44 *9 LAT 30,00
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2003 / G / Bay / Cashman x Burggraaf

0363 MONTE CRISTO ZVARA Ondrej  5,00 75,52 *10 CZE 25,00
Rechova HanaOLDBG / 2007 / G / Bay / Cristo x Duc De Moyon Z

0046 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  5,00 76,61 *11 AUT 25,00
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0219 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  8,00 63,66 *12 IRL 25,00
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0464 CELICA STANGELOVA Sara  8,00 69,8013 SVK
Kmd Parcours TeamOS / 2004 / F / Grey / Cafe Du Lait x Celano

0440 SANTIAGO 7 ROKITA Kamila  8,00 70,7914 POL
Jolanta KoziarowskaKWPN / 1999 / G / Bay / Animo x Voltaire

0253 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  8,00 73,8315 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

0021 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  10,00 81,9216 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0456 JOPAS MOCK Henrich  12,00 69,9117 SVK
Henrich Mock / 2006 / G / Bay / 2812 Pasaz x Nurprimus

0217 CARLA HADLEY Sven Joseph  12,00 72,8018 IRL
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0304 PICASSO 67 FRIES Michael  12,00 72,8619 AUT
Wolfgang FriesHANN / 2007 / G / Black / Perigueux x Athletico

0298 USSADOR DIRNBERGER Christopher  13,00 75,6120 AUT
First Sport Horses AgMECKL / 2004 / G / Bay / Ussuri x Feuertanz Ii

0351 CALVERO PAPOUSEK Kamil  14,00 78,4321 CZE
Krasyuk  Oleg / 2006 / G / Bay / Caruso

0340 CARESSE LE REVE PAPOUSEK Jiri  15,00 85,8722 CZE
Lexman MartinBWP / 2007 / G / Bay / Clinton x Fuego Du Prelet

0377 RISOHORSE LOCOROTONDO NAGEL Björn  19,00 83,0423 GER
Dammann, KlausRHEIN / 2004 / M / Chestnut / Lord Lancer x Polydor

0375 LIBERTY 266 BAUER Diana verzichtet--- GER
Gestuet Rittstegi Dr. Petra BauerBAVAR / 1999 / F / Bay / Lord Z x Contus
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